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3133 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W WĘGLIŃCU 

z dnia 16 lipca 2007 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 175wii IIw04 z cnia 24 ris7opaca 2004 r. 
w sprawie us7arenia górnych s7awek opła7 ponoszonych przez właścicieri 
nieruchomości  za usługi  w zakresie  usuwania i unieszkocriwiania ocpaców 

komunarnych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1 z późn. 
zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1RR6 r. o utrzymaniu czy-
stości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. 
zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Zmienia się treść § 1 pkt 1 ppkt b uchwały w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie usuwa-
nia i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, który 
otrzymuje brzmienie: 
„odbiór nieczystości komunalnych stałych i dowiezie-
nie ich na wysypisko 120 zł/m3 – odpady niesegrego-
wane, 100 zł/m3 – odpady segregowane”. 
 
 
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
i Miasta Węgliniec. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 
i Miasta. 
 
 
 PRZEWODNICZOCN RNDC 

 BARBARA DROZD 
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3134 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W WĘGLIŃCU 

z dnia 30 sierpnia 2007 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 71wiIw07 z cnia 16 ripca 2007 r. zmieniającej 
uchwałę nr 175wii IIw04 z cnia 24 ris7opaca 2004 r. w sprawie us7arenia 
górnych s7awek opła7 ponoszonych przez właścicieri nieruchomości za usługi 

w zakresie usuwania i unieszkocriwiania ocpaców komunarnych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1 z późn. 
zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1RR6 r. o utrzymaniu czy-
stości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. 
zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Zmienia się treść § 3 uchwały w sprawie ustalenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie usuwania i uniesz-
kodliwiania odpadów komunalnych, który otrzymuje 
brzmienie: 
„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego”. 
 
 
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
i Miasta Węgliniec. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZOCN RNDC 

 BARBARA DROZD 

 
 
 
 
 
 

3135 

UCHWAŁA RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwarenia miejscowego pranu zagospocarowania 
przes7rzennego cra rejonu „Zło7ego Wicoku” w Piechowicach 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 ze zmianami) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1RR0 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 
poz. 15R1 z 2001 r. ze zmianami) po stwierdzeniu zgodności przyjętych 
rozwiązań z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Piechowice Rada Miasta Piechowice uchwala, co 
następuje: 

 
 

PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1 

1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla rejonu Złotego Widoku w Pie-
chowicach. 

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono w 
załączniku graficznym, sporządzonym na mapie w 
skali 1:2000, stanowiącym integralną część niniej-
szej uchwały. 

3. Integralnymi częściami planu są następujące za-
łączniki: 
1) załącznik nr 1 – rysunek planu sporządzony na 

mapie w skali 1:2000,  
2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie reali-

zacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań 
własnych gminy oraz zasadach ich finansowa-
nia. 

4. Załącznik nr 2 nie stanowi ustaleń planu. 
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§ 2 

Przedmiotem planu jest ustalenie: 
  1) przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczających 

tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasa-
dach zagospodarowania – ustalenia w tym zakre-
sie zawiera § 5 rubryka N oraz rysunek planu, 

  2) zasad ochrony środowiska i przyrody – ustalenia 
w tym zakresie zawiera § 5, rubryka B oraz rysu-
nek planu, 

  3) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabyt-
ków oraz dóbr kultury współczesnej i krajobrazu 
kulturowego oraz zasad kształtowania ładu prze-
strzennego, parametrów i wskaźników kształto-
wania i modernizacji zabudowy oraz zagospoda-
rowania terenu, w tym linii zabudowy, gabarytów 
obiektów, wskaźników intensywności zabudowy 
oraz wymagań dotyczące zastosowania szczegól-
nych rozwiązań architektonicznych i przestrzen-
nych – ustalenia w tym zakresie zawiera § 5, ru-
bryka C oraz rysunek planu, 

  4) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub 
obiektów podlegających ochronie na podstawie 
odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych 
a także narażonych na niebezpieczeństwo powo-
dzi oraz zagrożonych osuwaniem się mas ziem-
nych – ustalenia w tym zakresie zawiera § 5, ru-
bryka D oraz rysunek planu, 

  5) szczegółowych zasad i warunków scalania i po-
działu nieruchomości objętych planem miejsco-
wym – ustalenia w tym zakresie zawiera § 5, ru-
bryka E, 

  6) szczególnych warunków zagospodarowania tere-
nów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym 
zakazów zabudowy – ustalenia w tym zakresie 
zawiera § 5, rubryki B,C i D, 

  7) sposobów i terminów tymczasowego zagospoda-
rowania, urządzania i użytkowania terenów – 
ustalenia w tym zakresie zawiera § 5, rubryka F, 

  8) wymagań wynikających z kształtowania prze-
strzeni publicznych – ustalenia w tym zakresie 
zawiera § 6, 

  R) zasad modernizacji, rozbudowy i budowy syste-
mów komunikacji – ustalenia w tym zakresie za-
wiera § 7 oraz rysunek planu, 

10) zasad modernizacji, rozbudowy i budowy syste-
mów infrastruktury technicznej – ustalenia w tym 
zakresie zawiera § 8, 

11) stawek procentowych, na podstawie których 
ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym – ustalenia w tym zakresie zawiera 
§ R. 

§ 3 

Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 
1) pranie – należy przez to rozumieć miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego dla rejonu Złote-
go Widoku w Piechowicach, 

2) 7erenie – należy przez to rozumieć obszar wyodręb-
niony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi 
oraz symbolem literowym i numerem, a w przypad-
ku elementów układu komunikacyjnego symbolem 
literowym, 

  3) s7anie is7niejącym – należy przez to rozumieć stan 
w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały, 

  4) przeznaczeniu pocs7awowym 7erenu – należy 
przez to rozumieć  przeznaczenie, które w ramach 
realizacji planu winno stać się dominującą formą 
wykorzystania terenu. Wprowadzanie innych niż 
podstawowa funkcji terenu jest dopuszczalne wy-
łącznie, o ile stanowią tak ustalenia szczegółowe 
niniejszej uchwały i na warunkach określonych w 
tych ustaleniach,   

  5) przeznaczeniu uzupełniającym 7erenu – należy 
przez to rozumieć przeznaczenie, które może być 
realizowane jako uzupełnienie funkcji podstawo-
wej, na terenach na których dopuszczają je prze-
pisy szczegółowe niniejszej uchwały oraz w stop-
niu określonym tymi przepisami, 

  6) obowiązującej rinii rozgraniczającej – należy przez 
to rozumieć linię rozgraniczającą tereny o różnym 
przeznaczeniu i różnych zasadach zagospodaro-
wania, której przebieg oznaczony na rysunku pla-
nu ma charakter wiążący i nie może ulegać prze-
sunięciu, 

  7) orien7acyjnej rinii rozgraniczającej – należy przez 
to rozumieć linię, która w ramach realizacji planu 
może być przesunięta w zakresie określonym w 
ustaleniach szczegółowych niniejszej uchwały, 

  8) s7refie rokarizacji zabucowy i parkingów – należy 
przez to rozumieć obszar, w którym mogą być lo-
kalizowane obiekty kubaturowe, parkingi oraz nie-
zbędne dojazdy,  

  R) cachu syme7rycznym – należy przez to rozumieć 
dach o jednakowym kącie nachylenia połaci oraz 
kalenicy (kalenicach) biegnącej w osi (osiach) 
głównej bryły budynku, 

10) wysokości zabucowy – należy przez to rozumieć 
wysokość mierzoną pomiędzy średnią rzędną tere-
nu w miejscu lokalizacji zabudowy, w stanie nie-
przekształconym robotami ziemnymi a najwyż-
szym punktem budynku na tej rzędnej,  

11) nośniku rekramowym – należy przez to rozumieć 
wolno stojące, trwale związane z gruntem urzą-
dzenia reklamowe, niepełniące równocześnie in-
nych funkcji, 

12) obowiązujących przepisach szczegórnych – należy 
przez to rozumieć przepisy prawa powszechnego 
i wydawane na ich podstawie niezależne od planu 
decyzje administracyjne, obowiązujące w dniu 
wejścia w życie niniejszej uchwały oraz wprowa-
dzane w terminach późniejszych. 

§ 4 

1. Następujące oznaczenia w rysunku planu są ustale-
niami obowiązującymi: 
1) linie rozgraniczające tereny o różnym przezna-

czeniu lub różnych zasadach  zagospodarowa-
nia,  

2) przeznaczenie terenu, 
3) proponowana granica projektowanego zespołu 

przyrodniczo-krajobrazowego, z zastrzeżeniem 
ustaleń szczegółowych niniejszej uchwały, 

4) granica planu, rozumiana jako tożsama z przyle-
głymi do niej liniami rozgraniczającymi. 

2. Oznaczenie dotyczące zasięgu udokumentowanego 
złoża granitu ma charakter informacyjny. 
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3. Oznaczenie dotyczące szlaków turystycznych pie-
szych i rowerowych oraz ścieżki przyrodniczej ma 
charakter postulatywny. System ten może być ko-
rygowany i wzbogacany stosownie do woli gminy 
i zgód dysponentów terenu. 

4. Oznaczone na rysunku planu orientacyjne granice 
stref ochrony puchacza mają charakter informacyj-
ny, a ich przebieg oraz zakres restrykcji wynikają-
cych z ich ustanowienia winien zostać określony 
w odrębnej od niniejszego planu decyzji administra-
cyjnej.  

 
 
 

USTALENIA SZCZEGÓŁOWE 

§ 5 

Dla obszaru objętego planem wprowadza się następujące ustalenia szczegółowe: 

1. Ustalenia szczegółowe dla terenu ZL.1: 

przedmiot planu 
(wg systematyki 
zawartej w § 2 

niniejszej uchwały) 

oznaczenie 
terenu 

ustalenia 

A ZL.1 1. Przeznaczenie podstawowe – tereny lasów ochronnych, 
2. Przeznaczenie uzupełniające – zagospodarowanie dopuszczone w lasach 

ochronnych zgodnie z obowiązującymi przepisami szczególnymi, 
3. Orientacyjne linie rozgraniczające mogą ulec przesunięciu wyłącznie w celu po-

większenia terenu ZL.1 
B ZL.1 1. W celu ochrony walorów przyrodniczych i krajobrazowych ustala się objęcie 

części terenów ZL ochroną w formie zespołu przyrodniczo-krajobrazowego. 
Określone na rysunku planu granice zespołu ustalają minimalny obszar wskazany 
do objęcia ochroną i mogą ulec rozszerzeniu na etapie procedury ustanawiania 
ochrony, 

2. Tereny ZL nie podlegają ochronie akustycznej w myśl art. 114 ustawy Prawo 
ochrony środowiska, 

3. Tereny ZL są terenami biologicznie czynnymi, 
C ZL.1 1. Ustala się zakaz zabudowy. Zakaz ten nie dotyczy inwestycji dopuszczonych na 

terenach lasów ochronnych, zgodnie z obowiązującymi przepisami szczególny-
mi, 

2. Wprowadza się zakaz lokalizacji nośników reklamowych, za wyjątkiem obiektów 
informacji turystycznej, 

D ZL.1 1. Tereny ZL podlegają ochronie na podstawie odrębnych przepisów w związku z: 
1) ustawową ochroną lasów, 
2) położenie w otulinie Karkonoskiego Parku Narodowego, 
3) położeniem w granicach projektowanego obszaru Natura 2000, 
4) występowaniem (na części terenu) udokumentowanego złoża granitu „Mi-

chałowice”, 
5) występowaniem pomnika przyrody nieożywionej. 

2. Plan ustala objęcie części terenów ZL ochroną przewidzianą przepisami odręb-
nymi: 
1) w formie zespołu przyrodniczo krajobrazowego, 
2) dla ochrony siedliska puchacza. 
Postulowane granice ww. obszarów ochronnych określa rysunek planu. 

3. W północnej części terenu dopuszcza się utworzenie użytku ekologicznego 
związanego z ochroną doliny Kamiennej, o ile z branżowych materiałów doku-
mentacyjnych wynikać będzie zasadność wkroczenia jego granicami w obszar 
objęty planem. 

E ZL.1 Nie wprowadza się dodatkowych wymagań w zakresie zasad i warunków scalania 
i podziału nieruchomości ponad obowiązujące przepisy szczególne 

F ZL.1 Dopuszcza się tymczasowe zagospodarowanie, urządzanie i użytkowanie terenu 
związane z potrzebami gospodarki leśnej. 
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2. Ustalenia szczegółowe dla terenów ZN: 

przedmiot planu 
(wg systematyki 
zawartej w § 2 

niniejszej uchwały) 

oznaczenie  
terenu 

ustalenia 

ZN.2 
ZN.3 

1. Przeznaczenie podstawowe – tereny zieleni objęte formami ochrony przyrody, 
2. Orientacyjna linia rozgraniczająca może ulec przesunięciu wyłącznie w celu 

zmniejszenia terenu ZN.2  na rzecz terenu ZL.1 

A 

ZN.3 Przeznaczenie uzupełniające: 
1) obiekty i urządzenia służące celom naukowo-badawczym, gospodarce leśnej 

i promocji ekologicznej Karkonoszy, 
2) wody powierzchniowe, śródlądowe, 

ZN.2 
ZN.3 

 

1. Tereny ZN nie podlegają ochronie akustycznej w myśl art. 114 ustawy Prawo 
ochrony środowiska, 

2. Tereny ZN są terenami biologicznie czynnymi za wyjątkiem strefy lokalizacji 
zabudowy wyznaczonej na terenie ZN.3. 

B 

ZN.3 W celu ochrony walorów przyrodniczych i krajobrazowych ustala się objęcie terenu  
ZN.3 ochroną w formie zespołu przyrodniczo-krajobrazowego.  

ZN.2 
 

Na terenie ZN.2 wprowadza się zakaz zabudowy. Zakaz ten nie obejmuje: 
1) urządzonych miejsc biwakowych, 
2) ścieżek pieszych i rowerowych. 

C 

ZN.3 
 

1. Na terenie ZN.3 dopuszcza się lokalizację zabudowy związanej z uzupełniającym 
przeznaczeniem terenu na następujących warunkach: 
1) zabudowę kubaturową, dopuszcza się wyłącznie w oznaczonej na rysunku 

planu strefie lokalizacji zabudowy, 
2) poza strefą, o której mowa w punkcie 1, dopuszcza się lokalizację: 

a) ścieżek pieszych i rowerowych,  
b) dróg gospodarczych służących gospodarce leśnej 

2. Wymaga się aby ewentualna zabudowa kubaturowa spełniała następujące kryte-
ria przestrzenne: 
1) wysokość – maksimum 2 kondygnacje, w tym 1 kondygnacja w poddaszu – 

nie więcej niż 8,00 m, 
2) dachy strome symetryczne o kącie nachylenia połaci zawartym w przedziale 

40–450, kryte dachówką, 
3) powierzchnia zabudowy – maksimum 300 m2, 
4) maksymalna liczba budynków – 2, 

3. W przypadku lokalizacji obiektu bazy noclegowej wymaga się zapewnienia par-
kingów w ilości minimum 1 miejsce / 4 miejsca noclegowe oraz uzyskania zgody 
Nadleśnictwa Szklarska Poręba na dojazdy gości drogą leśną. 

ZN.2 
 

1. Teren podlega ochronie na podstawie odrębnych przepisów w związku z: 
1) położeniem w otulinie Karkonoskiego Parku Narodowego, 
2) położeniem w granicach projektowanego obszaru Natura 2000, 

2. W związku z ustanowioną ochroną prawną plan nie wprowadza dodatkowych 
ustaleń ponad obowiązujące przepisy szczególne, 

D 

ZN.3 1. Teren podlega ochronie na podstawie odrębnych przepisów w związku z: 
1) położenie w otulinie Karkonoskiego Parku Narodowego, 
1) położeniem w granicach projektowanego obszaru Natura 2000, 
2) występowaniem na części terenu udokumentowanego złoża granitu „Micha-

łowice”, 
3) występowania pomnika przyrody nieożywionej, 
4) występowaniem chronionego siedliska puchacza. 

2. Plan ustala objęcie terenu ZN.3 ochroną przewidzianą przepisami odrębnymi, 
w formie zespołu przyrodniczo krajobrazowego,  

E ZN.2 
ZN.3 

Nie wprowadza się dodatkowych wymagań w zakresie zasad i warunków scalania i 
podziału nieruchomości, ponad obowiązujące przepisy szczególne. 

ZN.2 
 

Nie dopuszcza się tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania 
terenu. 

F 

ZN.3 Dopuszcza się tymczasowe zagospodarowanie, urządzanie i użytkowanie terenu 
w związku z celami naukowo-badawczymi. 
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§ 6 

Na terenie objętym planem nie występują obszary 
przestrzeni publicznej. Stąd też plan nie wprowadza 
wymagań w zakresie kształtowania tych przestrzeni. 

§ 7 

1. Na terenie objętym planem nie występują i planuje 
się systemów komunikacji publicznej.  

2. Transport związany z gospodarką leśną oraz incy-
dentalne dojazdy do terenu ZN.3 winny odbywać 
się istniejącymi drogami leśnymi na warunkach 
określonych przez dysponenta terenu. 

§ 8 

1. Na terenie objętym planem nie występują obiekty 
i urządzenia infrastruktury technicznej. 

2. W przypadku wprowadzenia zabudowy na terenie 
ZN.3 wymaga się: 
1) zastosowania rozwiązań indywidualnych w za-

kresie zaopatrzenia w wodę, gospodarki ścieko-
wej i ogrzewania obiektów, 

2) zaopatrzenia w energie elektryczną na warun-
kach określonych przez gestora sieci elektro-
energetycznej lub w oparciu o własne źródła 
energii. 

3. Gospodarkę odpadami należy uregulować w oparciu 
o obowiązujące przepisy szczególne.  

PRZEPISY KOŃCOWE 

§ R 

Ustala się stawkę procentową, służącą naliczeniu 
opłat, o których mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o pla-
nowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wyso-
kości 0%. 

§ 10 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta Piechowice. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 30 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
 PRZEWODNICZOCN 

 HALINA WIECZOREK 
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Załącznik nr 1 co uchwały Racy 
Mias7a Piechowice z cnia 27 wrze-
śnia 2007 r. (poz. 3135) 
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Załącznik nr 2 co uchwały Racy 
Mias7a Piechowice z cnia 27 wrze-
śnia 2007 r. (poz. 3135) 

 
 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJIG ZAPISANYCH W PLANIEG 
INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJG 

KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY 
ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA 

 
W związku z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rejonu „Zło-
tego Widoku” w Piechowicach, po stronie gminy nie wystąpią zobowiązania związane z realizacją 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy i są wyni-
kiem uchwalenia ww. planu  
 

 

3136 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W WĘGLIŃCU 

z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie zmiany uchwały Racy Miejskiej w Węgriicu nr 15wL Iw98 z cnia 
6 kwie7nia 1998 r. w sprawie okreśrenia  zasac sprzecaży bucynków i rokari 

mieszkarnych 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1 ze zm.), 
art. 34 ust. 1 pkt 3 i ust. 6, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1RR7 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

W uchwale nr 15/LVI/ z dnia 6 kwietnia 1RR8 r. 
w sprawie określenia zasad sprzedaży budynków 
i lokali mieszkalnych wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Nie podlegają 

sprzedaży lokale mieszkalne znajdujące się w nie-
mieszkalnych budynkach pozostających w posiada-
niu urzędu i gminnych jednostek organizacyjnych 
określonych w załączniku”. 

2) w § 6 skreśla się w całości pkt 4a. 
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
i Miasta Węgliniec.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 WICEPRZEWODNICZOCC RNDC 

 CZESŁAW KOŁODZIEJCZYK 
 
 
 

Załącznik co uchwały Racy Miej-
skiej w Węgriicu z cnia 27 wrze-
śnia 2007 r. (poz. 3136)  

 
 

1) Węgliniec     – ul. Sikorskiego 40    (budynek Ośrodka Zdrowia) 
2) Węgliniec     – ul. Karola Wojtyły 10   (budynek biblioteki) 
3) Węgliniec     – ul. Partyzantów 8    (budynek – biura ZUK) 
4) Węgliniec     – ul. Plac Wolności 1   (budynek – biura ZUK) 
5) Czerwona Woda   – ul. 5 Grudnia 4   (budynek Ośrodka Zdrowia) 
6) Jagodzin     – Jagodzin 30      (budynek Domu Kultury) 
7) Jagodzin     – Jagodzin 81      (budynek byłej szkoły) 
8) Ruszów      – ul. Żagańska 2    (budynek Ośrodka Zdrowia) 
R) Stary Węgliniec   – ul. Słowackiego 12   (budynek byłego przedszkola) 
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3137 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 28 września 2007 r. 

w sprawie wprowaczenia zmian co s7a7u7u Gminy Borków 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1RR0 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 15R1 z późn. zm.) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr XI/51/03 Rady Miejskiej 
w Bolkowie z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Bolków, zmienionej uchwa-
łą nr XXXV/182/05 z dnia 2R czerwca 2005 r. oraz nr 
XLIX/253/06 z dnia 28 września 2006 r., wprowadza 
się następujące zmiany:  
1. w § 12 w ust. 4 wyraz „powinien” zastępuje się 

wyrazem „może”. 
2. § 23 otrzymuje brzmienie: 

„§ 23 
1. Przed każdą sesją Przewodniczący Rady, po za-

sięgnięciu opinii Burmistrza, ustala listę osób za-
proszonych”. 

2. Przewodniczący Rady skutecznie powiadamia 
o terminie i miejscu sesji osoby zaproszone oraz 
osoby, których sprawy rozpatrywane będą na 
sesji”. 

3. w § 33 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8) wolne wnioski i informacje, w tym zgłaszane 

przez mieszkańców gminy”. 
4. w § 35 

1) w ust. 3 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 
„Interpelacje składa się w formie pisemnej na rę-
ce Przewodniczącego Rady na druku, którego 
wzór stanowi załącznik nr 7 do Statutu”. 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Odpowiedź na interpelacje jest udzielana 

w formie pisemnej w terminie 21 dni na ręce 
Przewodniczącego Rady i radnego składają-
cego interpelację”. 

5. § 48 otrzymuje brzmienie: 
„§ 48 
1. Z każdej sesji sporządzany jest protokół. 
2. Przebieg sesji nagrywany jest za pomocą urzą-

dzeń służących do rejestracji dźwięku lub dźwię-
ku i obrazu. Nagrania przechowuje się przez 
okres sześciu miesięcy”. 

 

  6. w § 108 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Warunkiem utworzenia klubu jest zadeklaro-

wanie w nim udziału przez co najmniej 3 rad-
nych.” 

  7. w § 110 w ust. 3 liczbę „5” zastępuje się liczbą 
„3”. 

  8. w § 120 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
„5. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 i 2, są 

również dostępne w zewnętrznej sieci informa-
tycznej Urzędu”. 

  R. § 122 otrzymuje brzmienie: 
„§ 122 
1. Rada może szczególnie zasłużonym osobom 

nadać tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Bol-
ków”. 

2. Regulamin nadawania tytułu „Honorowy Oby-
watel Gminy Bolków” określa załącznik nr 5 do 
Statutu Gminy”. 

10. załącznik nr 5 do Statutu Gminy Bolków otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

11. w załączniku nr 6 do Statutu Gminy Bolków doda-
je się pkt 13 w brzmieniu: 
„13) Urząd Miejski w Bolkowie”. 

12. do Statutu Gminy Bolków dodaje się załącznik 
nr 7 w brzmieniu jak załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Bolkowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZOCC RNDC 

 MAREK JANAS  
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Miejskiej w Borkowie z cnia 
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Załącznik nr 5 co S7a7u7u Gminy 
Borków 

 
REGULAMIN NADAWANIA TYTUŁU 

„HONOROWY OBYWATEL GMINY BOLKÓW” 
 
 

§ 1 

1. Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Bolków”, zwany 
dalej „tytułem”, jest szczególnym wyróżnieniem 
i wyrazem uznania wobec osób, które swoją po-
stawą, zachowaniem, podejmowanymi działaniami 
przyczyniły się do popularyzacji, promocji lub roz-
woju Gminy Bolków, wzbogacając jej dorobek 
w różnych dziedzinach. Tytuł ten może zostać na-
dany również innym wybitnym osobom. 

2. Tytuł nadawany jest bez względu na miejsce za-
mieszkania, zarówno obywatelom polskim jak 
i osobom nieposiadającym polskiego obywatelstwa. 

§ 2 

Tytuł może być nadany danej osobie tylko jeden raz. 

§ 3 

1. Wniosek o nadanie tytułu mają prawo składać: 
1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Bolkowie, 
2) Burmistrz Bolkowa, 
3) komisje stałe Rady Miejskiej w Bolkowie, 
4) grupa co najmniej 100 mieszkańców Gminy Bol-

ków, 
5) organizacje społeczne, polityczne, gospodarcze, 

mające siedzibę oraz działające na terenie Gminy 
Bolków. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, winien zawie-
rać: 
a) nazwisko i imię oraz datę urodzenia zgłaszanego 

kandydata, 
b) dokładny adres miejsca zamieszkania, 
c) krótką charakterystykę kandydata, 
d) opis zasług kandydata, uzasadnienie wniosku, 
e) dane wnioskodawcy, 
f) data i podpis wnioskodawcy. 

3. Ustala się wzór wniosku o nadanie tytułu, stano-
wiący załącznik do niniejszego Regulaminu. 

§ 4 

1. Wniosek o nadanie tytułu składa się w biurze Rady 
Miejskiej w Bolkowie. 

2. Wniosek o nadanie tytułu rozpatruje Kapituła Tytułu 
„Honorowy Obywatel Gminy Bolków”, w skład któ-
rej wchodzą: 
– Przewodniczący Rady Miejskiej w Bolkowie jako 

Przewodniczący Kapituły, 
– Burmistrz Bolkowa lub jego przedstawiciel, 
– Przewodniczący stałych komisji Rady Miejskiej 

w Bolkowie. 
3. Do obowiązków Kapituły należy: 

a) rozpatrywanie i opiniowanie wniosków o nada-
nie tytułu, 

b) przedstawianie Radzie Miejskiej w Bolkowie opi-
nii, o której mowa w pkt. a), 

c) opiniowanie wniosków o odebranie nadanego ty-
tułu. 

4. Kapituła rozpatruje wnioski oraz przekazuje opinię 
Radzie Miejskiej w Bolkowie w terminie 60 dni li-
cząc od dnia otrzymania wniosku. 

5. Stanowiska Kapituły podejmowane są zwykłą 
większością głosów w głosowaniu jawnym. 

6. Decyzje Kapituły nie podlegają zaskarżeniu. 

§ 5 

Projekt uchwały w sprawie nadania tytułu podaje się 
do publicznej wiadomości na 14 dni przed terminem 
sesji, podczas której ma zostać podjęta. 

§ 6 

1. Osoba uhonorowana tytułem otrzymuje akt nadania 
potwierdzający przyznanie tytułu oraz medal. 

2. Wręczenia aktu nadania oraz medalu dokonują na 
uroczystej sesji Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Bolkowie wraz z Burmistrzem Bolkowa. 

(Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Dolnoślą-
skiego NK.II.0R11-14/554/07 z dnia 5 listopada 
2007 r. stwierdzono nieważność § 6 ust. 1 wyrazy 
„oraz medal” oraz § 6 ust. 2 wyrazy „oraz medalu”). 

§ 7 

Honorowy Obywatel Gminy Bolków ma prawo do: 
1) używania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Bol-

ków”, 
2) wpisu do księgi „Honorowi Obywatele Gminy Bol-

ków”, 
3) uczestniczenia na prawach honorowego gościa 

w sesjach Rady Miejskiej w Bolkowie, 
4) uczestniczenie na prawach honorowego gościa we 

wszystkich uroczystościach o charakterze gmin-
nym. 

§ 8 

W przypadkach szczególnych Rada Miejska w Bolko-
wie może, na umotywowany wniosek osób lub pod-
miotów wymienionych w § 3 ust. 1 niniejszego regu-
laminu, po uzyskaniu opinii Kapituły, pozbawić tytułu 
osobę uhonorowaną oraz praw wynikających z jego 
posiadania. 

§ R 

Obsługę organizacyjno-techniczną w zakresie spraw 
związanych z nadawaniem tytułu, w tym prowadzenie 
księgi „Honorowi Obywatele Gminy Bolków”, prowa-
dzi biuro Rady Miejskiej w Bolkowie. 
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Załącznik co Reguraminu 
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Załącznik nr 2 co uchwały Racy 
Miejskiej w Borkowie z cnia 
28 września 2007 r. (poz. 3137) 

 
Załącznik nr 7 co S7a7u7u Gminy 
Borków 
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3138 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 28 września 2007 r. 

w sprawie zasac i 7rybu przeprowaczania konsur7acji z mieszkaicami 
Gminy Bys7rzyca Kłoczka 

 Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1 z późn. zm.1) Rada Miej-
ska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Konsultacje z mieszkańcami gminy mogą być prze-
prowadzone w przypadkach przewidzianych przepi-
sami prawnymi, a także w celu umożliwienia 
mieszkańcom uczestnictwa w podejmowaniu waż-
nych spraw gminy. 

2. Konsultacje, w zależności od jej przedmiotu, mogą 
zostać ograniczone do mieszkańców jednostki po-
mocniczej gminy, jeżeli przedmiot konsultacji doty-
czy tylko spraw tej jednostki. 

3. W konsultacjach mają prawo brać udział osoby 
stale zamieszkujące na terenie, na którym mają być 
przeprowadzone konsultacje, posiadające czynne 
prawo wyborcze do rady miejskiej. 

§ 2 

Konsultacje mogą polegać na: 
1) wyrażeniu opinii w sprawie będącej przedmiotem 

konsultacji; 
2) udzieleniu odpowiedzi na postawione pytanie; 
3) wyborze jednego z zaproponowanych rozwiązań. 

§ 3 

Konsultacje przeprowadza się w formie: 
1) zebrań mieszkańców we wszystkich lub w wybra-

nych okręgach wyborczych, lub 
2) poprzez wyłożenie w siedzibie Rady Miejskiej 

w Bystrzycy Kłodzkiej projektu uchwały Rady Miej-
skiej lub założeń do projektu uchwały. 

§ 4 

Konsultacje zarządza: 
1) burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej w przypadku, gdy 

wymóg konsultacji wynika z przepisów prawa; 
2) rada miejska w innych sprawach ważnych dla gmi-

ny. 

§ 5 

1. Organ zarządzający konsultacje wydaje zarządzenie 
lub podejmuje uchwałę o przeprowadzeniu konsul-
tacji określając: 
1) przedmiot konsultacji; 
2) zasięg konsultacji; 
3) formę przeprowadzenia konsultacji; 
4) datę rozpoczęcia i zakończenia konsultacji. 

2. Zarządzenie lub uchwała, o których mowa 
w ust. 1, podlegają obwieszczeniu przez rozplaka-
towanie na tablicy ogłoszeń Rady Miejskiej, Urzędu 
Miasta i Gminy i sołectw. 

§ 6 

1. Konsultacje przeprowadza się na zebraniach wiej-
skich, zwołanych przez organ, o którym mowa 
w § 4. 

2. Konsultacje na zebraniach wiejskich mogą być 
przeprowadzone w obecności mieszkańców przy 
zapewnieniu kworum określonym w statutach so-
łectw gminy. 

3. W przypadku braku kworum określonego w ust. 2 
następne zebranie mieszkańców gminy odbywa się 
w tym samym terminie, po upływie 30 minut, bez 
względu na liczbę obecnych na zebraniu. 

4. Informację o zebraniach w sprawie konsultacji 
przekazuje mieszkańcom burmistrz przynajmniej na 
7 dni przed wyznaczonym terminem zebrania wraz 
z określeniem przedmiotu konsultacji. 

§ 7 

1. W przypadku, o którym mowa w § 3 pkt 1, 
uczestnicy konsultacji okazują dokument umożli-
wiający stwierdzenie ich tożsamości.  

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach sołtys 
lub członek rady sołeckiej może potwierdzić tożsa-
mość osoby biorącej udział w konsultacjach. 

§ 8 

1. W przypadku, o którym mowa w § 3 pkt 2, 
uczestnicy konsultacji mogą składać zastrzeżenia 
i opinie do zeszytu uwag wyłożonego w Urzędzie 
Miasta i Gminy u pracownika obsługującego Radę 
Miejską.  

2. Zgłoszone w toku konsultacji zastrzeżenia i opinie 
będą przedmiotem debaty Rady Miejskiej przed 
podjęciem  uchwały  będącej  przedmiotem  konsul-
tacji. 

§ R 

1. Zebranie mieszkańców otwiera i prowadzi obrady 
przewodniczący zebrania, którym jest przedstawi-
ciel organu zarządzającego konsultacje. 

2. Przewodniczący zebrania informuje mieszkańców 
o przedmiocie konsultacji i możliwych rozwiąza-
niach. 

3. Po przeprowadzeniu konsultacji mieszkańcy wyra-
żają swoje stanowisko w głosowaniu jawnym. 

4. Przedmiot konsultacji zostaje uznany za przyjęty, 
jeżeli mieszkańcy obecni na zebraniu opowiedzieli 
się za przyjęciem zwykłą większością głosów. 
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§ 10 

Z zebrania mieszkańców wyznaczony przez burmistrza 
pracownik urzędu sporządza protokół, który powinien 
zawierać: 
1) datę zebrania; 
2) listę obecności; 
3) stwierdzenie ważności zebrania (kworum), na pod-

stawie statutu sołectwa; 
4) przebieg zebrania i dyskusji; 
5) wyniki przeprowadzonego głosowania w konsulto-

wanej sprawie, w tym: ogólną liczbę mieszkańców, 
liczbę osób uprawnionych do głosowania, liczbę 
osób popierających, przeciwnych i wstrzymujących 
się; 

6) podpis przewodniczącego zebrania i protokolanta. 

§ 11 

1. Konsultacje dotyczące mieszkańców gminy uważa 
się za dokonane, jeżeli zostały przeprowadzone we 
wszystkich jednostkach pomocniczych gminy. 

2 Przedmiot konsultacji na terenie gminy uznaje się za 
przyjęty, jeżeli za jego przyjęciem opowiedziała się 
większość jednostek pomocniczych gminy. 

§ 12 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opu-
blikowania jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Bystrzycy 
Kłodzkiej oraz na terenie gminy. 
 
 
 PRZEWODNICZOCC 
 RNDC MIEJSKIEJ 

 BRONISŁAW PATYNKO 

 
------------------- 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. R84, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 

i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3139 

UCHWAŁA RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 24 października 2007 r. 

w sprawie nacania nazwy uricy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 15R1 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ulicy w granicy działki nr 46/11 położonej 
w Piechowicach obręb 7 nadaje się nazwę Liczy-
rzepy. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik 
graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZOCN 
 RNDC MINSTN 

 HALINA WIECZOREK 
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Załącznik nr 1 co uchwały Racy 
Mias7a Piechowice z cnia 24 paź-
cziernika 2007 r. (poz. 3139) 
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3140 

UCHWAŁA RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 24 października 2007 r. 

w sprawie us7arenia wysokości s7awki opła7y oc posiacania psów 

 Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1RR0 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 15R1 z późn. zm.), art. 18a i art. 1R pkt 1 ppkt f ustawy z dnia 
12 stycznia 1RR1 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Wysokość opłaty od każdego posiadanego psa wynosi  
– 25G00 zł rocznie. 

§ 2 

Jeżeli obowiązek opłaty powstał po dniu 30 czerwca – 
podatek pobiera się w wysokości 12G50 zł. 

§ 3 

Posiadacz psa jest zobowiązany uiszczać opłatę bez 
wezwania do 15 marca roku, za który przypada poda-
tek lub w ciągu 14 dni od wejścia w posiadanie psa. 

§ 4 

1) Inkasentem opłaty od posiadania psów ustala się 
jednostkę organizacyjną prowadzącą rejestrację 
psów – Zarząd Nieruchomości „Wspólny Dom” 
Spółka z o.o. w Piechowicach. 

2) Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości – 
10% zainkasowanej kwoty. 

§ 5 

Traci moc uchwała nr 10/II/2006 Rady Miasta w Pie-
chowicach z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie ustale-
nia wysokości stawki podatku od posiadania psów.  

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Piechowice. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatko-
wego 2008. 
 
 
 PRZEWODNICZOCN 
 RNDC MINSTN 

 HALINA WIECZOREK 
 
 
 
 
 
 
 
 

3141 

UCHWAŁA RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 24 października 2007 r. 

w sprawie us7arenia wysokości s7awek poca7ku oc śrocków 7ranspor7owych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1RR0 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 15R1 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1RR1 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tkest jednolity Dz. U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych w następującej wysokości: 

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 5R8,00 zł 
b) powyżej 5,5 tony do R ton włącznie 786,00 zł 
c) powyżej R ton i poniżej 12 ton 8R4,00 zł 
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2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

cwie osie 

 oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 13 ton    R15,00 zł 1.004,00 zł 
b) nie mniej niż 13 ton, mniej niż 14 ton    R48,00 zł 1.058,00 zł 
c) nie mniej niż 14 ton, mniej niż 15 ton 1.002,00 zł 1.118,00 zł 
d) nie mniej niż 15 ton 1.058,00 zł 1.364,00 zł 

7rzy osie 

 oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 17 ton 1.118,00 zł 1.3R6,00 zł 
b) nie mniej niż 17 ton, mniej niż 1R ton 1.232,00 zł 1.450,00 zł 
c) nie mniej niż 1R ton, mniej niż 21 ton 1.340,00 zł 1.505,00 zł 
d) nie mniej niż 21 ton, mniej niż 23 tony 1.450,00 zł 1.566,00 zł 
e) nie mniej niż 23 tony, mniej niż 25 ton 1.566,00 zł 1.720,00 zł 
f) nie mniej niż 25 ton 1.680,00 zł 1.788,00 zł 

   cz7ery osie i więcej 

 oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 25 ton 2.062,00 zł 2.120,00 zł 
b) nie mniej niż 25 ton, mniej niż 27 ton 2.182,00 zł 2.236,00 zł 
c) nie mniej niż 27 ton, mniej niż 2R ton 2.2R0,00 zł 2.344,00 zł 
d) nie mniej niż 2R ton, mniej niż 31 ton 2.3R8,00 zł 2.583,00 zł 
e) nie mniej niż 31 ton 2.514,00 zł 2.583,00 zł 

 
3. Od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z przyczepą lub naczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton   1.450,00 zł 
 
4. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z przyczepą lub naczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub większej niż 12 ton: 

cwie osie 

 oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 18 ton 1.566,00 zł 1.61R,00 zł 
b) nie mniej niż 18 ton, mniej niż 25 ton 1.675,00 zł 1.728,00 zł 
c) nie mniej niż 25 ton, mniej niż 36 ton 1.788,00 zł 1.8R8,00 zł 
d) nie mniej niż 36 ton 1.8R8,00 zł 2.046,00 zł 

7rzy osie 

 oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 36 ton 1.8R8,00 zł 1.R74,00 zł 
b) nie mniej niż 36 ton 2.458,00 zł 2.583,00 zł 

 
5. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym osiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 

i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika po-
datku rolnego                         3R2,00 zł 
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6. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 
lub większą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatni-
ka podatku rolnego: 

 jecna oś 

 oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 18 ton 448,00 zł 500,00 zł 
b) nie mniej niż 18 ton, mniej niż 25 ton 500,00 zł 610,00 zł 
c) nie mniej niż 25 ton 555,00 zł 724,00 zł 

cwie osie 

 oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 28 ton    610,00 zł    776,00 zł 
b) nie mniej niż 28 ton, mniej niż 33 tony    670,00 zł    R26,00 zł 
c) nie mniej niż 33 tony, mniej niż 36 ton    R26,00 zł 1.406,00 zł 
d) nie mniej niż 36 ton 1.252,00 zł 1.854,00 zł 

7rzy osie 

 oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 36 ton    8R3,00 zł    RR6,00 zł 
b) nie mniej niż 36 ton 1.0R2,00 zł 1.452,00 zł 

 
7. Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

a) mniej niż 15 miejsc    307,00 zł 
b) nie mniej niż 15 a, mniej niż 30 miejsc    613,00 zł 
c) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1.226,00 zł 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Rady Miasta Piechowice nr 11/II/06 z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 4 

Uchwała  wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2008. 
 
 
 PRZEWODNICZOCN 
 RNDC MINSTN 

 HALINA WIECZOREK 
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3142 

UCHWAŁA RADY MIASTA W PIECHOWICACH 

z dnia 24 października 2007 r. 

w sprawie us7arenia wysokości s7awek poca7ku oc nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1RR0 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 15R1 z późn. zm.) oraz art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1RR1 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Podatek od nieruchomości na 2008 rok ustala się 
w wysokości: 
1) od gruntów:  

a) związanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków – 0G71 zł 
od 1 m2 powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 3G74 zł od 
1ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego 
– 0G19 zł od 1 m2 powierzchni, 

2) od budynków lub ich części: 
a) mieszkalnych oraz zajętych wyłącznie na potrze-

by mieszkalne – 0G59 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej, 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej – 19G01 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
łem siewnym – 8G86 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych – 3G84 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,  

e) garaży – 6G37 zł od 1m2 powierzchni,  
– pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 

odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego 
– 4G70 zł od 1m2 powierzchni użytkowej  

3) od budowli – 2% ich wartości. 
 
 
 

§ 2 

Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 
1. nieruchomości lub ich części, które służą wyłącznie 

do realizacji zadań w zakresie kultury, z wyjątkiem 
nieruchomości zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej, 

2. nieruchomości lub ich części, które służą do reali-
zacji zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej, 
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 

3. nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby 
związane z pomocą społeczną, 

4. budowle służące do doprowadzania wody i odpro-
wadzania ścieków wraz z gruntami znajdującymi się 
pod tymi budowlami, 

5. budynki, budowle i grunty oczyszczalni ścieków, 
6. budynki, budowle i grunty stacji uzdatniania wody, 
7. grunty zajęte na zieleńce komunalne i cmentarz, 
8. nieruchomości lub ich części, które służą wyłącznie 

do realizacji zadań w zakresie kultury fizycznej 
i sportu. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 7/II/2006 Rady Miasta w Pie-
chowicach z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie ustale-
nia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Piechowice. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatko-
wego 2008. 
 
 
 PRZEWODNICZOCN 
 RNDC MINSTN 

 HALINA WIECZOREK 
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3143 

UCHWAŁA RADY MIASTA W PIECHOWICACH 

z dnia 24 października 2007 r. 

w sprawie us7arenia wysokości s7awek opła7y 7argowej na 7erenie 
mias7a Piechowice 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 15R1 z 2001 r. 
z późn. zm.) oraz art. 15 i art. 1R pkt 1 litera a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1RR1 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 121 z 2006 r., poz. 844 z późn. zm.)  Rada  Miasta uchwala, co nastę-
puje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej od osób 
fizycznych, osób prawnych oraz od jednostek organi-
zacyjnych niemających osobowości prawnej, dokonu-
jących wszelkiej sprzedaży – w sposób następujący: 
1. Z samochodu, przyczepy, platformy, wozu konne-

go, straganu – 25G00 zł. 
2. Z wózka ręcznego, roweru, wiadra, kosza, ręki –  

9G00 zł. 

§ 2 

1. Ustala się pobór opłaty targowej w formie inkasa. 
2. Pobór opłaty targowej powierza się Zakładowi 

Usług Komunalnych w Piechowicach, ustalając 
z tego tytułu prowizję w wysokości 20% pobra-
nych kwot. 

 
 
 
 

§ 3 

Traci moc uchwała nr R/II/2006 Rady Miasta w Pie-
chowicach z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie ustale-
nia wysokości stawek opłaty targowej na terenie mia-
sta Piechowce. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Piechowice. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatko-
wego 2008. 
 
 PRZEWODNICZOCN 
 RNDC MINSTN 

 HALINA WIECZOREK 
 
 
 

3144 

UCHWAŁA RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 24 października 2007 r. 

w sprawie us7arenia wysokości opła7y miejscowej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1RR0 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 15R1 z późn. zm.), art. 1R pkt 1 lit. b oraz pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1RR1 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się stawkę opłaty miejscowej od osób fizycz-
nych przebywających dłużej niż dobę w celach wypo-
czynkowych, zdrowotnych, szkoleniowych lub tury-
stycznych na terenie gminy Piechowice w wysokości 
– 1G78 zł za każdy dzień pobytu. 

§ 2 

Ustala się opłatę miejscową: 
a) dla rencistów i emerytów – 0G89 zł, 
b) dla dzieci i uczącej się młodzieży – 0G55 zł. 

§ 3 

Inkasentami opłaty miejscowej ustanawia się kierow-
ników ośrodków wczasowych, hoteli, pensjonatów 
i kwater prywatnych. 

§ 4 

Za pobieranie opłaty miejscowej ustala się wynagro-
dzenie w formie prowizji w wysokości 10% od zainka-
sowanych kwot. 
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§ 5 

Traci moc uchwała nr 8/II/2006 Rady Miasta 
w Piechowicach z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty miejscowej. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Piechowice. 
 
 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatko-
wego 2008. 
 

 PRZEWODNICZOCN 
 RNDC MINSTN 

 HALINA WIECZOREK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3145 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU 

z dnia 25 października 2007 r. 

w sprawie opła7y uzcrowiskowej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1; 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. R84, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327) i art. 1R pkt 1 lit. d) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1RR1 r. o po-
datkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 24R, 
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847), art. 47 § 4a ustawy z dnia 2R sierpnia 
1RR7 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 
60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 733, Nr 143, poz. 11RR; z 2006 r. Nr 66, 
poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 15R0, Nr 225, poz. 1635; z 
2007 r. Nr 105, poz. 721, Nr 120, poz. 818) oraz art. 5R ust. 1 ustawy z 
dnia 2R lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obsza-
rach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. Nr 
167, poz. 13RR) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Lądku Zdroju: 
1) określa wysokość stawek opłaty uzdrowiskowej, 
2) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płat-

ności opłaty uzdrowiskowej, 
3) zarządza pobór opłaty uzdrowiskowej w drodze 

inkasa, określa inkasentów, terminy płatności dla 
inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2 

Na terenie miejscowości Lądek Zdrój ustala się opłatę 
uzdrowiskową w wysokości 2,60 zł za każdy dzień 
pobytu. 

§ 3 

1. Zarządza się pobór opłaty uzdrowiskowej w drodze 
inkasa. 
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2. Opłatę miejscową pobierają osoby fizyczne, osoby 
prawne i jednostki organizacyjne niemające osobo-
wości prawnej, prowadzące ośrodki wypoczynko-
we, hotele, sanatoria, pensjonaty, kwatery, wy-
najmujące domy letniskowe itp. od osób fizycznych 
przebywających dłużej niż dobę w celach wypo-
czynkowych, zdrowotnych, szkoleniowych lub tu-
rystycznych w mieście Lądek Zdrój. 

§ 4 

Inkasentom opłaty uzdrowiskowej przysługuje wyna-
grodzenie w wysokości 5% zainkasowanych i termi-
nowo odprowadzonych opłat. 
 
 
 
 

§ 5 

Inkasenci pobierający opłatę uzdrowiskową odprowa-
dzają ją w terminie do 5 dnia miesiąca następującego 
po miesiącu, w którym pobrano opłatę. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 
1 stycznia 2008 r. 
 
 
 PRZEWODNICZOCC 
 RNDC MIEJSKIEJ 

 LESZEK PAZDYK 

 
------------------- 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy R2/106/EWG z dnia 7 grudnia 1RR2 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1RR2), 

2) dyrektywy 1RRR/62/WE z dnia 17 czerwca 1RRR r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1RRR). 
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 

Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 

 
 
 

3146 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU 

z dnia 25 października 2007 r. 

w sprawie okreśrenia wysokości s7awek poca7ku oc nieruchomości 
na 7erenie Mias7a i Gminy Lącek Zcrój na 2008 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1; 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. R84, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1RR1 r. o podatkach i opła-
tach lokalnych1 (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, 
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 24R, poz. 1828, Nr 
251, poz. 1847) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Stawki podatku od nieruchomości wynoszą: 

Lp.   
Stawki 

na 2008 r. 
1 2 3 4 
1  Od budynków lub ich części  
 N mieszkalnych od 1 m2 powierzchni użytkowej   0,58 zł 
 B związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków 

mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej zł od 1 m2 powierzchni 

 
 

16,60 zł 
 C zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwa-

lifikowanym materiałem siewnym od 1 m2 powierzchni użytkowej 
 

  8,86 zł 
 D zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania 

świadczeń zdrowotnych od 1 m2 powierzchni użytkowej 
 

  3,84 zł 
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  cd. tabeli 
1 2 3 4 
2  Od budynków pozostałych  
 N budynków letniskowych od 1 m2 powierzchni użytkowej 6,37 zł 
 B garaży, z wyjątkiem powierzchni związanej z działalnością gospodarczą od 

1 m2 powierzchni użytkowej 
 

6,1R zł 
 C budynków gospodarczych od 1 m2 powierzchni użytkowej 4,6R zł 
 D budynków pozostałych od 1 m2 powierzchni użytkowej 6,37 zł 
 E budynków nowo wybudowanych niespełniających warunków prawa bu-

dowlanego o budynku mieszkalnym od 1 m2 powierzchni użytkowej 
 

1,63 zł 
 F zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicz-

nego przez organizacje pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni użytko-
wej 

 
 

6,37 zł 
3  od budowli – 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 

i ust. 3–7 
 

2% 
4  Od gruntów:  
 N związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na 

sposób sklasyfikowania w ewidencji gruntów i budynków od 1 m2 po-
wierzchni 

 
 

0,6R zł 
 B pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wod-

nych od 1 hektara powierzchni 
 

3,74 zł 
 C zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicz-

nego przez organizacje pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni 
 

0,35 zł 
 D pozostałych od 1 m2 powierzchni 0,25 zł 

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr LV/527/06 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 26 października 2006 r. 
w sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku od nieruchomości na terenie Miasta i Gminy 
Lądek Zdrój. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2008 r. 
 
 
 PRZEWODNICZOCC 
 RNDC MIEJSKIEJ 

 LESZEK PAZDYK 
 

 
------------------- 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy R2/106/EWG z dnia 7 grudnia 1RR2 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1RR2), 

2) dyrektywy 1RRR/62/WE z dnia 17 czerwca 1RRR r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1RRR). 
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 

Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 
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3147 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU 

z dnia 25 października 2007 r. 

w sprawie urg w poca7ku oc nieruchomości uczieranych przecsiębiorcom 
na 7erenie Gminy Lącek Zcrój 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1RR0 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1 ze zmianami) oraz art. 7 ust 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1RR1 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2007 r. Nr 5R, poz. 404 ze zmianami) Rada Miejska w Lądku Zdroju 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Użyte w niniejszej uchwale pojęcia oznaczają: 
1. utworzenie nowych miejsc pracy – zatrudnienie na 

terenie Gminy Lądek Zdrój nowych pracowników 
na podstawie umowy o pracę; warunek utworzenia 
nowych miejsc pracy uważa się za spełniony, gdy 
występuje przyrost netto miejsc pracy u danego 
podmiotu gospodarczego, w przeliczeniu na osoby 
zatrudnione w pełnym wymiarze czasu pracy, 
w porównaniu ze średnim zatrudnieniem z ostatnich 
pełnych 12 miesięcy poprzedzających miesiąc, 
w którym zwalniana nieruchomość zajęta została 
na prowadzenie działalności gospodarczej. 

2. podmiot gospodarczy – osoba fizyczna, osoba 
prawna, a także jednostka organizacyjna nieposia-
dającą osobowości prawnej, utworzona zgodnie 
z przepisami prawa, jeżeli jej przedmiot działania 
obejmuje prowadzenie działalności gospodarczej 
będąca właścicielem nieruchomości, wieczystym 
użytkownikiem gruntów lub posiadaczem nieru-
chomości lub ich części albo obiektów budowla-
nych lub ich części stanowiących własność Skarbu 
Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego, je-
żeli posiadanie wynika z umowy zawartej z właści-
cielem. 

3. zagrożony podmiot gospodarczy – podmiot gospo-
darczy znajdujący się w trudnej sytuacji ekono-
micznej spełniający kryteria określone w pkt R–11 
wytycznych wspólnotowych dotyczących pomocy 
państwa w celu ratowania i restrukturyzacji przed-
siębiorstw (Dz. Urz. UE C 244 z 1.10.2004). 

§ 2 

1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości nierucho-
mości lub ich części zajęte przez podmioty gospo-
darcze na prowadzenie działalności gospodarczej 
w przypadku spełnienia łącznie następujących wa-
runków: 
a) nieruchomość nie była dotychczas zajęta na 

działalność gospodarczą prowadzoną przez 
podmiot gospodarczy, o którym mowa w § 1 
pkt 2; 

b) w związku z zajęciem nieruchomości na działal-
ność gospodarczą utworzone zostały co najmniej 
trzy nowe miejsca pracy; 

c) podmiot gospodarczy korzystający ze zwolnienia 
ma obowiązek systematycznego przekazywania 
zaświadczeń o pomocy de minimis oraz informa-

cji o każdej innej pomocy dotyczącej tych sa-
mych kosztów kwalifikowanych dotyczących 
zadania w związku z realizacją którego udzielana 
jest pomoc de minimis, 

d) podmiot gospodarczy ubiegający się o udzielenie 
zwolnienia i korzystający ze zwolnienia zobowią-
zany jest do przedkładania organowi podatko-
wemu oświadczenia, że nie jest zagrożonym 
podmiotem. 

2. Okres zwolnienia trwa od 1 dnia miesiąca następu-
jącego po miesiącu, w którym spełniono warunki 
określone w § 2 pkt 1 i trwa przez czas w którym 
warunki te spełnione są nieprzerwanie, nie dłużej 
jednak niż przez 3 lata kalendarzowe. 

3. Prawo do zwolnienia wygasa od 1 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym którykolwiek 
z warunków określonych w § 2 pkt 1 nie został 
spełniony. 

§ 3 

1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości pierwszą 
nieruchomość lub jej część zajętą na prowadzenie 
działalności gospodarczej, podejmowanej przez 
podmiot gospodarczy na terenie Gminy Lądek 
Zdrój, jeżeli nieruchomość ta nie była dotychczas 
zajęta na działalność gospodarczą prowadzoną 
przez podmiot gospodarczy, o którym mowa w § 1 
pkt 2. 

2. Okres zwolnienia w przypadku określonym w ust. 1 
liczy się od 1 dnia miesiąca następującego po mie-
siącu, w którym spełniono warunek określony w § 
3 ust. 1 i trwa przez czas w którym warunek ten 
spełniony jest nieprzerwanie, nie dłużej jednak niż 
przez rok kalendarzowy. 

3. Każda następna nieruchomość lub jej część, zajęta 
na prowadzenie działalności gospodarczej przez ten 
sam podmiot gospodarczy, korzysta ze zwolnienia, 
o którym mowa w ust. 1, w części w której zwięk-
sza ogólną powierzchnię nieruchomości zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej przez ten 
sam podmiot gospodarczy. 

4. Okres zwolnienia, o którym mowa w ust 3, określa 
się stosując odpowiednio przepis ust. 2. 

§ 4 

1. Ulgi i zwolnienia podatkowe udzielane przedsiębior-
com na podstawie niniejszej uchwały, stanowią 
pomoc de minimis, o której mowa w rozporządze-
niu Komisji  (WE)  nr 1RR8/2006  z dnia 15 grudnia 
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2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Trakta-
tu WE w odniesieniu od pomocy w ramach pomocy 
de minimis (Dz. Urz. WE L 37R z 28 grudnia 
2006 r.). 

2. Ulgi i zwolnienia, o których mowa w niniejszej 
uchwale, udzielane są zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu 
w sprawach dotyczących pomocy publicznej 
(Dz. U. z 31 maja 2004 r. Nr 123, poz. 12R1 
ze zm.) oraz ustawy z dnia 2R sierpnia 1RR7 r. Or-
dynacja podatkowa (t.j, Dz. U. z 2005 r. Nr 8, 
poz. 60 ze zmianami). 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka 
Zdroju. 
 

§ 6 

Traci moc uchwała nr XXIX/336/04 z dnia 2 grudnia 
2004 r. w sprawie ulg w podatku od nieruchomości 
udzielanych przedsiębiorcom na terenie Gminy Lądek 
Zdrój. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZOCC 
 RNDC MIEJSKIEJ 

 LESZEK PAZDYK 

 
 
 
 
 
 

3148 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU 

z dnia 25 października 2007 r. 

w sprawie okreśrenia wysokości s7awek poca7ku oc śrocków 
7ranspor7owych na 2008 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1; 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. R84, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1RR1 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych1 (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 
220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 24R, poz. 
1828, Nr 251, poz. 1847) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie miasta i gminy: 

1. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton, w zależno-
ści od dopuszczalnej masy całkowitej, roku produkcji oraz posiadania certyfikatu EURO O, 1, 2, 3, wynoszą: 

Dopuszczalna masa całkowita 
(w kilogramach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Rok produkcji pojazdu 
do 1RR6 włącznie od 1RR7 do 2004 włącznie od 2005 włącznie 

Powyżej Do Pojazd bez 
certyfikatu 
EURO O, 1, 

2, 3 

Pojazd 
z certyfikatem 
EURO 0, 1, 

2, 3 

Pojazd bez 
certyfikatu 
EURO O, 1, 

2, 3 

Pojazd 
z certyfikatem 
EURO 0, 1, 

2, 3 

Pojazd bez 
certyfikatu 
EURO O, 1, 

2, 3 

Pojazd 
z certyfikatem 
EURO 0, 1, 

2, 3 
  3 500   4 500 642 610 610 560 560 550 
  4 500   5 500 676 642 642 610 610 560 
  5 500   7 500 870 827 827 786 786 746 
  7 500   R 000 R57 R0R R0R 863 863 7R2 
  R 000 10 500 1053 1002 1002 R48 R48 R02 
10 500 11 RRR 1157 10RR 10RR 1043 1043 RR1 
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2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, w zależności 
od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia wynoszą: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 

12 13 1 110 1 168 
13 14 1 168 1 22R 
14 15 1 22R 1 2R5 
15  1 2R5 1 362 

Trzy osie 

12 17 1 623 1 63R 
17 1R 1 63R 1 656 
1R 21 1 656 1 672 
21 23 1 672 1 68R 
23 25 1 68R 1 707 
25  1 68R 1 707 

Cz7ery osie i więcej 

12 25 1 747 1 765 
25 27 1 765 1 782 
27 2R 1 782 1 801 
2R 31 1 801 2 583 
31  2 583 2 583 

 
3a. od ciągnika siodłowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą o dopuszczalnej masie całkowitej 

zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton, w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej, nacisku na 
siodło, roku produkcji, oraz posiadania przez pojazd certyfikatu EURO 0, 1, 2, 3, wynoszą: 

Dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów 
(w kilogramach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Rok produkcji pojazdu silnikowego 
do 1RR6 włącznie od 1RR7 do 2004 włącznie od 2005 włącznie 

Od Do Pojazd bez 
certyfikatu 
EURO O, 1, 

2, 3 

Pojazd 
z certyfikatem 
EURO 0, 1, 

2, 3 

Pojazd bez 
certyfikatu 
EURO O, 1, 

2, 3 

Pojazd 
z certyfikatem 
EURO 0, 1, 

2, 3 

Pojazd bez 
certyfikatu 
EURO O, 1, 

2, 3 

Pojazd 
z certyfikatem 
EURO 0, 1, 

2, 3 
Nacisk na siodło do 130 kN włącznie 

3 500   R 000 1 351 1 283 1 283 1 21R 1 21R 1 158 
R 001 11 RRR 1 422 1 351 1 351 1 283 1 283 1 21R 

Nacisk na siodło powyżej 130 kN 
3 500   R 000 1 4R6 1 422 1 422 1 351 1 351 1 283 
R 001 11 RRR 1 575 1 4R6 1 4R6 1 422 1 345 1 351 

 
3b. od ciągnika balastowego przystosowanego do używania łącznie z przyczepą o dopuszczalnej masie całkowi-

tej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton, w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej, roku 
produkcji, oraz posiadania przez pojazd certyfikatu EURO 0, 1, 2, 3, wynoszą: 

Dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów 
(w kilogramach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Rok produkcji pojazdu silnikowego 
do 1RR6 włącznie od 1RR7 do 2004 włącznie od 2005 włącznie 

Od Do Pojazd bez 
certyfikatu 
EURO O, 1, 

2, 3 

Pojazd 
z certyfikatem 
EURO 0, 1, 

2, 3 

Pojazd bez 
certyfikatu 
EURO O, 1, 

2, 3 

Pojazd 
z certyfikatem 
EURO 0, 1, 

2, 3 

Pojazd bez 
certyfikatu 
EURO O, 1, 

2, 3 

Pojazd 
z certyfikatem 
EURO 0, 1, 

2, 3 
Nacisk na siodło do 130 kN włącznie 

3 500   R 000 1 4R6 1 422 1 422 1 351 1 351 1 284 
R 001 11 RRR 1 575 1 4R7 1 4R7 1 422 1 422 1 351 
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4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, w zależności od liczby 
osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia wynoszą: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: 

(w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
12 18 1 8R5 1 R14 
18 25 1 R14 1 R34 
25 31 1 R34 1 R53 
31  1 R53 1 RR6 

Trzy osie 
12 40 1 R72 1 RR3 
40  2 453 2 583 

 
 
 
5. od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 

7 ton i poniżej 12 ton, w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej, roku produkcji wynoszą: 

Dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów 
(w kilogramach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Rok produkcji pojazdu silnikowego 
Od Do 

Do 1RR6 włącznie od 1RR7 
7 000   R 000 3R6 348 
R 001 11 RRR 527 474 

 
 
 
6. od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 

lub wyższą niż 12 ton, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawie-
szenia wynoszą: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: 

(w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Jecna oś 
12 18    880    88R 
18 25    88R    8R8 
25     8R8    R07 

Dwie osie 
12 28    R07    R16 
28 33    R16    R25 
33 38    R25 1 405 
38  1 251 1 851 

Trzy osie 
12 38    737 1 026 
38  1 381 1 3R4 
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7. od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia, roku produkcji oraz posiadania przez pojazd certy-
fikatu EURO 0, 1, 2, 3, wynoszą: 

Stawka podatku (w złotych) 
Rok produkcji pojazdu silnikowego 

do 1RR6 włącznie od 1RR7 do 2004 włącznie od 2005 włącznie 
Liczba miejsc do siedzenia 

łącznie z kierowcą Pojazd bez 
certyfikatu 
EURO O, 1, 

2, 3 

Pojazd 
z certyfikatem 
EURO 0, 1, 

2, 3 

Pojazd bez 
certyfikatu 
EURO O, 1, 

2, 3 

Pojazd 
z certyfikatem 
EURO 0, 1, 

2, 3 

Pojazd bez 
certyfikatu 
EURO O, 1, 

2, 3 

Pojazd 
z certyfikatem 
EURO 0, 1, 

2, 3 
Do 15 włącznie 537 511 511 486 486 464 

Powyżej 15 do 2R włącznie R64 R18 R18 875 875 832 
Od 30 1 RR2 1 8R3 1 8R3 1 7R8 1 7R8 1 708 

 

§ 2 

Podatek należy uiścić w dwóch ratach: I rata płatna do 15 lutego, II rata do 15 września danego roku. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 4 

Traci moc dotychczas obowiązująca uchwała nr LV/531/06 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 26 październi-
ka 2006 r. w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie mia-
sta i gminy Lądek Zdrój. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 

 PRZEWODNICZOCC 
 RNDC MIEJSKIEJ 

 LESZEK PAZDYK 
 
------------------- 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy R2/106/EWG z dnia 7 grudnia 1RR2 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1RR2), 

2) dyrektywy 1RRR/62/WE z dnia 17 czerwca 1RRR r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1RRR). 
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 

Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 
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3149 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU 

z dnia 25 października 2007 r. 

w sprawie okreśrenia wzorów formurarzy informacji i cekraracji 
poca7kowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1; 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. R84, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 
2007 r. Nr 48, poz. 327) w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 li-
stopada 1R84 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, 
poz. R6R, Nr 1R1, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 24R, poz. 1825; z 
2007 r. Nr 10R, poz. 747), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1RR1 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 
24R, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) oraz art. 6 ust. R ustawy z dnia 30 
października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, 
poz. 1826; z 2005 r. Nr 143, poz. 11RR, Nr 164, poz. 1365, Nr 17R, poz. 
1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 24R, poz. 1825) uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek 
od nieruchomości: 
1) określa się wzór informacji w sprawie podatku od 

nieruchomości (IN-1) stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) określa się wzór deklaracji na podatek od nieru-
chomości (DN-1) stanowiący załącznik nr 2 do ni-
niejszej uchwały; 

3) określa się wzór załącznika do informacji lub dekla-
racji na podatek od nieruchomości – „Dane o nieru-
chomościach” (IN-1/N) stanowiący załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały; 

4) określa się wzór załącznika do informacji lub dekla-
racji na podatek od nieruchomości – „Dane o zwol-
nieniach podatkowych w podatku od nieruchomo-
ści” (IN-1/Z), stanowiący załącznik nr 4 do niniej-
szej uchwały. 

 
 

§ 2 

Traci moc uchwała nr XLII44R/05 Rady Miejskiej Ląd-
ka Zdroju z dnia 17 listopada 2005 r. w sprawie okre-
ślenia wzoru informacji w sprawie podatku od nieru-
chomości oraz uchwała nr XLII 447/05 Rady Miejskiej 
Lądka Zdroju z dnia 17 listopada 2005 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji na podatek od nierucho-
mości. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 
1 stycznia 2008 r. 
 
 
 PRZEWODNICZOCC 
 RNDC MIEJSKIEJ 

 LESZEK PAZDYK 
 
------------------- 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy R2/106/EWG z dnia 7 grudnia 1RR2 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1RR2), 

2) dyrektywy 1RRR/62/WE z dnia 17 czerwca 1RRR r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1RRR). 
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 

Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 
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3150 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU 

z dnia 25 października 2007 r. 

w sprawie opła7y oc posiacania psów na 2008 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, 
42 ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. R84, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327), art. 18a, 
art. 1R pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1RR1 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych1 (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, 
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 24R, poz. 1828, 
Nr 251, poz. 1847) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Uchwałą niniejszą Rada Miejska Lądka Zdroju: 
1) wprowadza na terenie gminy opłatę od posiadania 

psów; 
2) określa wysokość stawki opłaty od posiadania 

psów; 
3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płat-

ności opłaty od posiadania psów; 
4) zarządza pobór opłaty od posiadania psów w dro-

dze inkasa, określa inkasentów, terminy płatności 
dla inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2 

Wprowadza się na terenie Gminy Lądek Zdrój opłatę 
od posiadania psów. 

§ 3 

Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się 
w wysokości 50,00 zł od jednego psa oraz 30 zł za 
każdego następnego psa posiadanego przez osobę 
fizyczną. 

§ 4 

1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwa-
nia do dnia 31 marca roku podatkowego, a w przy-
padku powstania obowiązku jej uiszczenia po tej 
dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania tego 

obowiązku. W przypadku powstania lub wygaśnię-
cia obowiązku uiszczenia opłaty w ciągu roku po-
datkowego, stawkę roczną zmniejsza się propor-
cjonalnie do liczby miesięcy, w którym nie istniał 
obowiązek jej zapłaty. 

2. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierw-
szego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym powstały okoliczności uzasadniające po-
wstanie tego obowiązku i wygasa z upływem mie-
siąca, w którym ustały okoliczności uzasadniające 
ten obowiązek. 

§ 5 

Wpłaty opłaty można dokonywać bezpośrednio na 
konto Urzędu Gminy w Lądku Zdroju. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 
1 stycznia 2008 r. 
 
 
 PRZEWODNICZOCC 
 RNDC MIEJSKIEJ 

 LESZEK PAZDYK 
 
------------------- 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy R2/106/EWG z dnia 7 grudnia 1RR2 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1RR2), 

2) dyrektywy 1RRR/62/WE z dnia 17 czerwca 1RRR r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1RRR). 
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 

Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 
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3151 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU 

z dnia 25 października 2007 r. 

co7ycząca zmiany uchwały nr iiIiw335w04 Racy Miejskiej w Lącku Zcroju 
z cnia 2 grucnia 2004 r.  w sprawie  pori7yki  poca7kowej  w  Gminie  Lącek 

Zcrój 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. R84, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 7 
ust. 3, art. 1R pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1RR1 r. o podatkach i opła-
tach lokalnych1 (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, 
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 24R, poz. 1828, 
Nr 251, poz. 1847) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

W uchwale nr XXIX/335/04 Rady Miejskiej w Lądku 
Zdroju z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie polityki 
podatkowej w Gminie Lądek Zdrój wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. skreśla się dotychczasowe brzmienie § 4 pkt 1, 

który po zmianie otrzymuje następujące brzmienie – 
zwalnia się z opłaty od posiadania psów, osoby fi-
zyczne, które zgłosiły swoje psy do Gminnego Re-
jestru Psów w terminie do 31 marca 2008 r. 
i otrzymały identyfikator wg ustalonego wzoru. 

2. Dodaje się § 5a o następującej treści: obniża się 
o 80% stawkę podatku od nieruchomości dla nie-
ruchomości związanych z działalnością gospodar-
czą, na których prowadzona jest sezonowa działal-
ność basenów odkrytych, wyciągów narciarskich, 
pól namiotowych, biwaków i campingów. 

 

§ 2 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka 
Zdroju. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZOCC 
 RNDC MIEJSKIEJ 

 LESZEK PAZDYK 

 
------------------- 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy R2/106/EWG z dnia 7 grudnia 1RR2 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1RR2), 

2) dyrektywy 1RRR/62/WE z dnia 17 czerwca 1RRR r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1RRR). 
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 

Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 
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3152 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 25 października 2007 r. 

w sprawie okreśrenia wysokości s7awek poca7ku oc nieruchomości 
oraz zworniei w poca7ku oc nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1RR0 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 15R1 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1RR1 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity 
Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844) Rada Miejska w Oławie uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

Określa się następujące stawki podatku od nierucho-
mości obowiązujące na obszarze miasta Oława: 
1. Od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków – 0G65 zł 
od 1 m2 powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 3G74 zł od 
1 ha powierzchni, 

c) od pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego 
– 0G27 zł od 1 m2 powierzchni.  

2. Od budynków lub ich części: 
a) mieszkalnych – 0G56 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,  
b) związanych z prowadzeniem działalności gospo-

darczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej – 17G60 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
łem siewnym – 8G80 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności w zakresie 
udzielania świadczeń zdrowotnych – 3G60 zł od 
1 m2 powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego 
– 5G78 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,  

3. od budowli – 2% ich wartości określonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3–7 ustawy o po-
datkach i opłatach lokalnych, 

4. od budowli wykorzystywanych bezpośrednio do 
wytwarzania energii elektrycznej lub ciepła, linii 
elektroenergetycznych, przesyłowych i rozdziel-
czych, rurociągów i przewodów sieci rozdzielczej 

gazów, ciepła, paliw i wody, od budowli służących 
do odprowadzania oczyszczania ścieków – 1G3% 
ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 
pkt. 3 i ust. 3–7 ustawy o podatkach i opłatach lo-
kalnych. 

§ 2 

1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
1) budynki i grunty lub ich części stanowiące wła-

sność (współwłasność) gminy, o ile nie są we 
władaniu osób fizycznych, osób prawnych lub 
jednostek organizacyjnych niemających osobo-
wości prawnej, o których mowa w art. 3 ust. 1 
pkt. 3 i 4 ustawy o podatkach i opłatach lokal-
nych, 

2) nieruchomości lub ich części wykorzystywane 
na prowadzenie gminnej działalności z zakresu 
kultury  i  sportu  oraz  działalności   oświatowo-
-wychowawczej.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Oława.  

§ 4 

Traci moc uchwała nr III/18/06 Rady Miejskiej w Oła-
wie z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie określenia 
wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomo-
ści oraz zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 
2008 r. 
 
 
 PRZEWODNICZOCC 
 RNDC MIEJSKIEJ 

 ROMAN KACZOR 
 

------------------- 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy R2/106/EWG z dnia 7 grudnia 1RR2 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1RR2), 

2) dyrektywy 1RRR/62/WE z dnia 17 czerwca 1RRR r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1RRR). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 

Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.   
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3153 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 25 października 2007 r. 

w sprawie okreśrenia wysokości rocznych s7awek poca7ku 
oc śrocków 7ranspor7owych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1; 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. R84, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1RR1 r. o podatkach  i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity Dz. U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844) Rada Miejska w Oławie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych od jednego środka transportowego; 

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

Lp. Samochody ciężarowe o dopuszczalnej 
masie całkowitej (w tonach) 

stawka podatku (w złotych) 

 1. Powyżej 3,5 – 5,5 włącznie    648,00 
 2. Powyżej 5,5 – R włącznie 1.068,00 
 3. Powyżej R – poniżej 12 1.2R6,00 

 
 
 
2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od 

liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

 Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 
1. Nie mniej niż 12   2.232,00 2.2R2,00 

Trzy osie 
2. Nie mniej niż 12  Mniej niż 15  2.280,00 2.316,00 
3. Nie mniej niż 15  Mniej niż 1R  2.280,00 2.316,00 
4. Nie mniej niż 1R   2.280,00 2.316,00 

Cz7ery osie i więcej 
5 Nie mniej niż 12 Mniej niż 23 2.340,00 2.352,00 
6 Nie mniej niż 23 Mniej niż 2R 2.340,00 2.352,00 
7 Nie mniej niż 2R  2.340,00 2.472,00 

 
 
 
3) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o do-

puszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdu; 

Lp. 

Ciągniki siodłowe i balastowe łącznie 
z naczepą lub przyczepą o masie 
całkowitej zespołu pojazdów 

( w tonach) 

stawka podatku 
(w złotych) 

1. od 3,5 -  Poniżej 12 1.452,00 
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4. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi 
i rodzaju zawieszenia; 

Lp. 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów; 
ciągnik siodłowy + naczepa, 
ciągnik balastowy + przyczepa 

(w tonach) 

stawka podatku 
(w złotych) 

 Oś jezdna (osie jezdnej) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
od jezdnych 

cwie osie 
1. Nie mniej niż 12 Mniej niż 25 1.836,00 1.860,00 
2. Nie mniej niż 25 Włącznie 36  1.836,00 1.860,00 
3. Powyżej 36  1.836,00 1.RR2,00 

7rzy osie i więcej 
4. Nie mniej niż 12  włącznie 36 1.836,00 1.R56,00 
5. Powyżej 36  2.340,00 2.484,00 

 
 
5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 

i poniżej 12 ton; 

Lp. 
Przyczepy i naczepy łącznie z pojazdem silnikowym 

O dopuszczalnej masie całkowitej (w tonach) 
stawka podatku 

(w tonach) 
1. Od 7 – poniżej 12 1.236,00 

 
 
6. od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 

lub wyższą niż 12 ton w zależności od liczby osi i rodzaju zawieszenia: 

Lp. 

Liczna osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów; 

naczepa lub przyczepa + pojazd 
silnikowy (w tonach) 

stawka podatku 
(w złotych) 

 Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

jecna oś 
1. Nie mniej niż 12  1.368,00 1.368,00 

cwie osie 
2. Nie mniej niż 12 Mniej niż 23 1.476,00 1.476,00 
3. Nie mniej niż 23 Włącznie 36 1.476,00 1.476,00 
4. Powyżej 36  1.764,00 1.836,00 

7rzy osie i więcej 
5. Nie mniej niż 12 36 włącznie 1.476,00 1.476,00 
6. Powyżej 36  1.836,00 1.872,00 

 
 
7. od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia; 

Lp. Nutobusy ilość miejsc do siedzenia Stawka podatku (w złotych) 
1. Mniejszej niż 30 miejsc 1.476,00 
2. Równej lub wyższej niż 30 miejsc 1.872,00 

 
 

§ 2 

Zwalnia się od podatku od środków transportowych pojazdy wykorzystywane do prowadzenia gminnej działal-
ności z zakresu kultury i sportu oraz działalności oświatowo-wychowawczej. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr III/1R/06 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia rocz-
nych stawek podatku od środków transportowych na 2007 r. 
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§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 5 

Uchwała  wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2008 r. 
 
 
 PRZEWODNICZOCC 
 RNDC MIEJSKIEJ 

 ROMAN KACZOR 
 
------------------- 
1 niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw wspólnot europejskich: 

1) dyrektywy R2/106/EWG z dnia 7 grudnia 1RR2 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombi-

nowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1RR2), 

2) dyrektywy 1RRR/62/WE z dnia 17 czerwca 1RRR r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1RRR). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa unii europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą 

Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w dzienniku urzędowym unii europejskiej – wydanie specjalne; 

tekst jedn. (Dz. U. z 2002 r. Nr R, poz. 84 ze zm.). 

 
 
 

3154 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 26 października 2007 r. 

w sprawie us7arenia wysokości s7awek poca7ku oc nieruchomości 
oraz zworniei oc poca7ku oc nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1RR0 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1RR1 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Ścinawie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się roczne stawki podatku od nieruchomości: 
1) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków od 1 m2 
powierzchni – 0G71 zł 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha po-
wierzchni – 3G72 zł 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego 
od 1 m2 powierzchni – 0G26 zł 

2) od budynków lub ich części: 
a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni użytkowej – 

0G59 zł 
b) związanych z prowadzeniem działalności gospo-

darczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej od 1 m2 powierzchni użytkowej – 
19G01 zł 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
łem siewnym od 1 m2 powierzchni użytkowej – 
8G86 zł 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych od 1 m2 powierzchni użytkowej – 3G82 zł 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego 
od 1 m2 powierzchni użytkowej – 6G37 zł 

f) gospodarczych i inwentarskich posadowionych 
na gruntach objętych podatkiem rolnym lecz nie-
stanowiących gospodarstwa rolnego w rozumie-
niu ustawy o podatku rolnym od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej – 3G19 zł 

3) od budowli – 2% ich war7ości. 

§ 2 

1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, 
budynki lub ich części oraz budowle lub ich części, 
zajęte na cele: 
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a) gospodarki komunalnej, 
b) pomocy społecznej, 
c) ochrony przeciwpożarowej, 
d) kulturalne, kultury fizycznej i sportu 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej. 

2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości – nieru-
chomości zajęte na cmentarze. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr LXV/405/2006 Rady Miejskiej 
w Ścinawie z dnia 26 października 2006 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
oraz zwolnień od podatku od nieruchomości. 
 

§ 4 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Ścinawy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2008 r. 
 
 
 PRZEWODNICZOCC RNDC 

 JAN TOMASZ KOTAPKA 

 
 
 
 
 

3155 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 26 października 2007 r. 

w sprawie okreśrenia wysokości s7awek poca7ku oc śrocków 
7ranspor7owych i zworniei w 7ym poca7ku 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1 z późn. zm.), art. 10 i art. 12 ust. 4 
ustawy z dnia 12 stycznia 1RR1 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie górnych stawek kwo-
towych podatków i opłat lokalnych 2008 r. (Monitor Polski z 2007 r. Nr 47, 
poz. 557) Rada  Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych 
 
1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie       –  440,00 zł 
b) powyżej 5,5 tony do R ton włącznie        –  658,00 zł 
c) powyżej R ton i poniżej 12 ton          –  878,00 zł 

 
2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 

12 15 1.372,00 1.536,00 
15  1.418,00 1.636,00 

Trzy osie 

12 25 1.645,00 1.756,00 
25  1.745,00 1.854,00 

Cz7ery osie i więcej 

12 27 1.536,00 2.330,00 
27 31 1.R75,00 2.537,00 
31  2.073,00 2.537,00 
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3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 
a) ciągników siodłowych     –                1.426,00 zł 
b) ciągników balastowych     –                1.426,00 zł 

 
 
4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: 

ciągnik siodłowy + naczepa, 
ciągnik balastowy + przyczepa 

(w tonach) 

Stawka podatku w zł Stawka podatku w zł 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Dwie osie 

12 18 1.316,00 1.426,00 
18 25 1.636,00 1.865,00 
25 31 1.745,00 1.R08,00 
31  1.854,00 1.RR6,00 

Trzy osie 

12 40 1.800,00 1.R31,00 
40  1.R63,00 2.583,00 

 
 
5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 

i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika po-
datku rolnego: 
– od 7 ton i poniżej 12 ton     –  1.0R8,00 zł 

 
 
6. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub 

wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego: 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 

(w tonach) 

Stawka podatku w zł Stawka podatku w zł 

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 

Jecna oś 

12 18    R88,00 1.042,00 
18 25 1.0R8,00 1.208,00 
25  1.200,00 1.308,00 

Dwie osie 

12 28 1.254,00 1.418,00 
28 38 1.426,00 1.57R,00 
38  1.527,00 1.R0R,00 

Trzy osie 

12 38 1.527,00 1.527,00 
38  1.6R1,00 1.854,00 

 
 
7. od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

a) mniejszej niż 30 miejsc       –       1.482,00 zł 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc    –       1.865,00 zł 
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§ 2 

1. Dla pojazdów określonych w § 1 pkt 1, 3, 5 i 7 wyprodukowanych przed 1RR8 r. stawki podatku zwiększa 
się i określa się w wysokości: 
a) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

– powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie                           –    444,00 zł 
– powyżej 5,5 tony do R ton włącznie         –    665,00 zł 
– powyżej R ton i poniżej 12 ton           –    887,00 zł 

b) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 
– ciągników siodłowych             – 1.440,00 zł 
– ciągników balastowych             – 1.440,00 zł 

c) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają  dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez po-
datnika podatku rolnego: 
– od 7 ton  i poniżej 12 ton            – 1.10R,00 zł 

d) od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia : 
– mniejszej niż 30 miejsc             – 1.4R7,00 zł 
– równej lub wyższej niż 30 miejsc          – 1.884,00 zł 

2. Dla pojazdów, określonych w § 1 pkt 1, 3 i 7 posiadających sprawny katalizator spalin lub gazową instalację 
zasilającą bądź silnik spełniający wymogi normy ekologicznej EURO 0, EURO1, EURO 2 lub EURO 3, stawki 
podatku zmniejsza się i określa w wysokości:  
a) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

– powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie                  –    3R6,00 zł 
– powyżej 5,5 tony do R ton włącznie         –    5R2,00 zł 
– powyżej R ton i poniżej 12 ton           –    7R0,00 zł 

b) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 
– ciągniki siodłowe               – 1.283,00 zł 
– ciągniki balastowe               – 1.283,00 zł 

c) od autobusów ,w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 
– mniejszej niż 30 miejsc             – 1.334,00 zł 
– równej lub wyższej niż 30 miejsc          – 1.67R,00 zł 

§ 3 

Zwalnia się z podatku od środków transportowych: 
– pojazdy służące do ochrony przeciwpożarowej, 
– pojazdy służące do usuwania nieczystości stałych i płynnych. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 5 

Traci moc uchwała nr LXV/407/2006 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 26 października 2006 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. 
 
 
 PRZEWODNICZOCC RNDC 

 JAN TOMASZ KOTAPKA 
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UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 26 października 2007 r. 

w sprawie wprowaczenia  opła7y oc posiacania psówG zasac poboruG 
us7arenia inkasen7ów oraz wynagroczenia za inkaso 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1 z późn. zm.) oraz art. 18a ust. 1 
i art. 1R pkt 1 lit. f .pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1RR1 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z 
późn. zm.) Rada  Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Wprowadza się opłatę od posiadania psów na obszarze 
miasta i gminy Ścinawa w wysokości 48G00 zł rocznie 
od jednego psa. 

§ 2 

Opłata od posiadania psa otrzymanego ze schroniska 
w roku, w którym nastąpiło wejście w posiadanie psa, 
wynosi 25G00 zł rocznie od jednego psa, po uprzednim 
dostarczeniu dokumentu stwierdzającego wejście 
w posiadanie psa ze schroniska. 

§ 3 

1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwa-
nia do 31 marca, a w przypadku powstania obo-
wiązku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 
14 dni od dnia powstania tego obowiązku. W przy-
padku powstania lub wygaśnięcia obowiązku uisz-
czenia opłaty w ciągu roku, opłatę zmniejsza się 
proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których ist-
niał obowiązek jej zapłaty. 

2. Obowiązek opłaty od posiadania psów powstaje od 
pierwszego dnia miesiąca następującego po miesią-
cu, w którym powstały okoliczności uzasadniające 
powstanie tego obowiązku i wygasa z upływem 
miesiąca, w którym ustały okoliczności uzasadnia-
jące ten obowiązek. 

§ 4 

Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów 
w drodze inkasa. 

§ 5 

Określa się następujących inkasentów oraz zakres ich 
działania: 
1. Ścinawską Spółdzielnię Mieszkaniową na terenie 

administrowanym przez Spółdzielnię. 

2. Spółdzielnię Mieszkaniową Lokatorsko-Własnościo-
wą „ROLNIK" na terenie administrowanym przez 
Spółdzielnię. 

3. Zakład Gospodarki Komunalnej na terenie miasta 
Ścinawy z wyłączeniem obszarów wymienionych 
w pkt 1 i 2. 

4. Sołtysów wsi: Buszkowice, Chełmek Wołowski, 
Dąbrowa Dolna i Środkowa, Dębiec, Dłużyce, Dzie-
sław, Dziewin, Jurcz, Krzyżowa, Lasowice, Par-
szowice, Przychowa, Redlice, Ręszów, Sitno, Tu-
rów, Tymowa, Wielowieś, Zaborów i Grzybów, na 
terenie danej wsi. 

§ 6 

Ustala się wynagrodzenie za pobór opłaty od posiada-
nia psów w wysokości 15% pobranej opłaty. 

§ 7 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Ścinawy. 

§ 8 

Traci moc uchwała nr LXV/408/2006 Rady Miejskiej 
w Ścinawie z dnia 26 października 2006 r. w sprawie 
ustalenia stawki podatku od posiadania psów, zasad 
poboru, ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za 
inkaso. 

§ R 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2008 r. 
 
 
 PRZEWODNICZOCC RNDC 

 JAN TOMASZ KOTAPKA 
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3157 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 26 października 2007 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu ży7a jako pocs7awy co nariczenia 
poca7ku rornego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 15R1 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy 
z dnia 15 listopada 1R84 r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. 
Dz. U. Nr 136, poz. R6R z późn. zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

Obniża się cenę skupu żyta za 1   określoną w komu-
nikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
z dnia 17 października 2007 r. przyjmowaną jako pod-
stawę do obliczenia podatku rolnego, z kwoty 58,2R zł 
do kwoty 40,00 zł. 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Ścinawy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2008 r. 
 
 
 PRZEWODNICZOCC RNDC 

 JAN TOMASZ KOTAPKA 
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UCHWAŁA RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 2R października 2007 r. 

w sprawie  okreśrenia  na rok 2008  obowiązujących na obszarze Gminy 
Czernica wysokości s7awek poca7ku oc nieruchomościG opła7y 7argowejG
wprowaczenia   zworniei   przecmio7owych   z   7ych   poca7kówG   a  7akże 
okreśrenia zasac us7arenia i poboru oraz 7erminów pła7ności opła7y 7argowej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1 
ze zmianami), art. 5, art. 7 ust. 3, oraz art. 1R pkt 1a i 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1RR1 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Gminy Czernica uchwala, co 
następuje: 

 
 

I. Poca7ek oc nieruchomości 

§ 1 

Ustala się roczne stawki podatku od nieruchomości 
w następujących wysokościach: 
1. oc grun7ów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków – 0G66 zł 
od 1 m2 powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 3G73 zł od 
1 ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego 
– 0G26 zł od 1 m2 powierzchni; 

2. oc bucynków rub ich części: 
a) mieszkalnych – 0G57 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej, 
b) związanych z prowadzeniem działalności gospo-

darczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej – 17G85 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej, 
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c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
łem siewnym – 8G85 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej, w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych – 3G84 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego 
– 5G10 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej; 

3. oc bucowri – 2% ich war7ości. 

§ 2 

Zwalnia się z podatku od nieruchomości – budynki, 
budowle i grunty wykorzystywane wyłącznie do celów 
działalności komunalnej, sportowej, kulturalnej, oświa-
towej, oraz do celów przeciwpożarowych. 

II. Opła7a 7argowa 

§ 3 

1. Określa się wysokość dziennej stawki opłaty tar-
gowej pobieranej na terenie Gminy Czernica od 
osób fizycznych, osób prawnych i jednostek orga-
nizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej 
przy dokonywaniu sprzedaży: 
a) z samochodu osobowego, straganu, stołu, 

w wysokości 10G00 zł, 
b) z innego samochodu niż osobowy, przyczepy 

w wysokości 20G00 zł. 
 

2. Obowiązek podatkowy powstaje z chwilą przystą-
pienia do sprzedaży. 

3. Opłata jest płatna z góry przed przystąpieniem do 
sprzedaży na konto Urzędu Gminy Czernica. 

§ 4 

Zwalnia się od opłaty targowej: 
a) odręczną sprzedaż gazet, 
b) działalność handlową prowadzoną na imprezach 

charytatywnych, 
c) sprzedaż prowadzoną na terenie przyległym bezpo-

średnio do sklepu, 
w którym jest prowadzona działalność gospodarcza, 
zgodnie z asortymentem oferowanym w sklepie i za 
zgodą właściciela terenu. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Czernica. 

§ 6 

Traci moc uchwała Rady Gminy Czernica 
nr XXXVIII/36R/2006 z dnia 26 października 2006 r. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2008 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZOCC 
 RNDC GMINC 

 KAROL PIETRUCHA 
 
 
 
 
 

3159 

UCHWAŁA RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 2R października 2007 r. 

w  sprawie  okreśrenia  na  rok  2008  wysokości  s7awek  poca7ku  oc 
śrocków   7ranspor7owych   obowiązujących   na  obszarze  Gminy  Czernica 

oraz wprowaczenia zworniei przecmio7owych z 7ego poca7ku 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1 
ze zm.), art. 10 ust. 1, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1RR1 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 ze zm.) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Poca7ek oc śrocków 7ranspor7owych wynosi rocznie: 
1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton: 
a) powyżej 3,5 tony 

do 5,5 tony włącznie     –   480G00 zł 
b) powyżej 5,5 tony 

do R ton włącznie      –   700G00 zł 
c) powyżej R ton       –   980G00 zł 

2) od samochodu ciężarowego z zawieszeniem pneu-
matycznym lub uznanym za równoważne o do-
puszczalnej masie całkowitej: 
a) o liczbie osi dwie: 

– równej lub wyższej niż 12 ton – 1.140G00 zł 
b) o liczbie osi trzy: 

– równej lub wyższej niż 12 ton – 1.600G00 zł 
c) o liczbie osi cztery: 

– równej lub wyższej niż 12 ton – 2.060G00 zł 
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3) od samochodu ciężarowego z innym systemem 
zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie 
całkowitej: 
a) o liczbie osi dwie: 

– równej lub wyższej niż 12 ton – 1.400G00 zł 
b) o liczbie osi trzy: 

– równej lub wyższej niż 12 ton – 1.760G00 zł 
c) o liczbie osi cztery i więcej: 

– równej lub wyższej niż 12 ton 
 poniżej 2R ton      – 2.320G00 zł 
– równej lub wyższej niż 2R ton – 2.530G00 zł 

4) od  ciągnika  siodłowego  lub  balastowego  przy-
stosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą  o  dopuszczalnej  masie całkowitej 
zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton 

– 1.140G00 zł 
5) od ciągnika siodłowego lub balastowego przysto-

sowanego do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą, z zawieszeniem pneumatycznym lub uzna-
nym za równoważne, o dopuszczalnej masie cał-
kowitej zespołu pojazdów: 
a) o liczbie osi dwie: 

– równej lub wyższej niż 12 ton 
 do 36 ton       – 1.800G00 zł 
– powyżej 36 ton     – 1.960G00 zł 

b) o liczbie osi trzy: 
– równej lub wyższej niż 12 ton 
 do 36 ton       – 1.800G00 zł 
– powyżej 36 ton do 40 ton  – 1.960G00 zł 
– równej lub wyższej niż 40 ton – 2.060G00 zł 

6) od ciągnika siodłowego lub balastowego przysto-
sowanego do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą z innym systemem zawieszenia osi jezdnych 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojaz-
dów: 
a) o liczbie osi dwie: 

– równej lub wyższej niż 12 ton 
 do 31 ton       – 1.550G00 zł 
– równej lub wyższej niż 31 ton 
 do 36 ton       – 1.950G00 zł 
– powyżej 36 ton     – 2.170G00 zł 

b) o liczbie osi trzy: 
– równej lub wyższej niż 12 ton 
 do 36 ton       – 1.860G00 zł 
– powyżej 36 ton do 40 ton  – 2.170G00 zł 
– równej lub wyższej niż 40 ton – 2.520G00 zł 

7) przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego     –    520G00 zł 

8) od przyczepy lub naczepy z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego z zawieszeniem pneu-
matycznym lub zawieszeniem uznanym za równo-
ważne, które łącznie z pojazdem silnikowym posia-
dają dopuszczalną masę całkowitą: 
a) o liczbie osi jedna: 

– równej lub wyższej niż 12 ton 
 do 36 ton       –    620G00 zł 
– powyżej 36 ton     –    670G00 zł 

b) o liczbie osi dwie: 
– równej lub wyższej niż 12 ton, 
 a mniejszej niż 28 ton    –    730G00 zł 
– równej lub wyższej niż 28 ton, 
 a mniejszej niż 33 tony    –    950G00 zł 
– równej lub wyższej niż 33 tony, 
 a mniejszej niż 38 ton    – 1.200G00 zł 
– równej lub wyższej niż 38 ton – 1.400G00 zł 

c) o liczbie osi trzy: 
– równej lub wyższej niż 12 ton 
 do 38 ton        – 1.140G00 zł 
– równej lub wyższej niż 38 ton – 1.450G00 zł 

  R) od przyczepy lub naczepy z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego, z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych, które łącznie 
z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 
masę całkowitą: 
a) o liczbie osi jedna: 

– równej lub wyższej niż 12 ton 
 do 36 ton       –    730G00 zł 
– powyżej 36 ton     –    830G00 zł 

b) o liczbie osi dwie: 
– równej lub wyższej niż 12 ton, 
 a mniejszej niż 28 ton   –    730G00 zł 
– równej lub wyższej niż 28 ton, 
 a mniejszej niż 33 ton   –    950G00 zł 
– równej lub wyższej niż 33 tony, 

a mniejszej niż 38 ton   – 1.450G00 zł 
– równej lub wyższej niż 38 ton – 1.860G00 zł 

c) o liczbie osi trzy: 
– równej lub wyższej niż 12 ton, 

a mniejszej niż 38 ton   – 1.500G00 zł 
– równej lub wyższej niż 38 ton – 1.650G00 zł 

10) od autobusu, w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia: 
a) mniejszej niż 30 miejsc     –    930G00 zł 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1.400G00 zł 

§ 2 

Zwalnia się od podatku od środków transportowych 
pojazdy wykorzystywane wyłącznie dla celów: 
– ochrony przeciwpożarowej, 
– oświaty, 
– gospodarki komunalnej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Czernica. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZOCC 
 RNDC GMINC 

 KAROL PIETRUCHA 
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3160 

UCHWAŁA RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 2R października 2007 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu ży7a co cerów wymiaru poca7ku rornego 
na 2008 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1 
ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1R84 r. o podatku rol-
nym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. R6R ze zm.) zarządza się, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku 
rolnego ogłoszoną w komunikacie Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2007 r. 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierw-
szych trzech kwartałów 2007 r. (M. P. Nr 77, 
poz. 831) z kwoty 58,2R zł za 1   do kwoty 43,00 zł 
za 1  . 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Czernica. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 PRZEWODNICZOCC 
 RNDC GMINC 

 KAROL PIETRUCHA 

 
 
 

3161 

UCHWAŁA RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 2R października 2007 r. 

w sprawie zarzączenia w roku 2008 poboru poca7ku oc nieruchomościG re-
śnego i rornego  oraz  opła7y 7argowej  w crocze inkasa na obszarze Gminy 
Czernica oraz okreśrenia inkasen7ów i wysokości wynagroczenia za inkaso 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1 
ze zm.), art. 6 ust. 12, art. 1R pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1RR1 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r.  Nr 121, poz. 844 
z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1R84 r. o podatku rolnym 
(t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. R6R), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 
ze zm.) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Zarządza się pobór w drodze inkasa następujących 
podatków: 
a) podatku od nieruchomości, 
b) podatku leśnego, 
c) podatku rolnego, 
d) opłaty targowej. 

§ 2 

1. Inkasentami podatków, o których mowa w § 1, 
ustala się sołtysów. 

2. Inkasent dokonując poboru podatku każdorazowo 
potwierdza pobór pokwitowaniem będącym dru-
kiem ścisłego zarachowania. 

3. Inkasent wpłaca na konto Urzędu Gminy Czernica 
pobrane podatki: 
a) o których mowa w § 1 pkt a, b, c – w terminie 

do 18 marca, maja, września, listopada roku po-
datkowego, 

b) opłatę, o której mowa w § 1 pkt d – w terminie 
do 10 dnia miesiąca za miesiąc poprzedni. 

4. Jeżeli termin wpłaty pobranego podatku określony 
w ust. 3 przypada na dzień ustawowo wolny od 
pracy, dniem wpłaty jest następny po nim dzień 
pracujący. 

§ 3 

1. Pobór w drodze inkasa podatków, o których mowa 
w § 1 pkt a–c następuje od osób fizycznych. 
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2. Pobór w drodze inkasa opłaty, o której mowa 
w § 1 pkt d, następuje od osób fizycznych, osób 
prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiada-
jących osobowości prawnej. 

§ 4 

Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 
10% od zebranych wpływów pieniężnych. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Czernica. 
 
 
 

§ 6 

Traci moc uchwała Rady Gminy Czernica 
nr XXXVIII/371/2006 z dnia 26 października 2006 r. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZOCC 
 RNDC GMINC 

 KAROL PIETRUCHA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3162 

UCHWAŁA RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 2R października 2007 r. 

w sprawie us7arenia nazw uric we wsi Jeszkowice 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1 
ze zmianami) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustalić nazwy ulic we wsi Jeszkowice: 
1) ur. Brzozowa – (cziałka nr 328w6 i cziałka nr 322w9) 

– biegnie od ulicy Głównej (działka nr 327), przez 
rów (działka nr 237), w kierunku północno-
wschodnim, do drogi gminnej (działka nr 154), 

2) ur. Orzechowa – (cziałka nr 261w6) – biegnie od 
ulicy Jelczańskiej (działka nr 82), w kierunku pół-
nocno-wschodnim, do rowu (działka nr 260). 

§ 2 

Położenie ulic i ich przebieg przedstawiają szkice sytu-
acyjne, stanowiące załącznik nr 1 oraz nr 2 do niniej-
szej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Czernica. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZOCC 
 RNDC GMINC 

 KAROL PIETRUCHA 
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Załącznik nr 1 co uchwały Racy 
Gminy Czernica z cnia 29 paź-
cziernika 2007 r. (poz. 3162) 
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Załącznik nr 2 co uchwały Racy 
Gminy Czernica z cnia 29 paź-
cziernika 2007 r. (poz. 3162) 
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3163 

UCHWAŁA RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 2R października 2007 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr iiI w273w2005 Racy Gminy Czernica z cnia 
23 czerwca 2005 r.  w sprawie  us7arenia  opła7  za świacczenia przecszkori 

prowaczonych przez Gminę Czernica 

 Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1RR1 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
ze zmianami) oraz art. 18 ust. 5 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1 
ze zmianami) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

W uchwale nr XXIV/273/2005 Rady Gminy Czernica 
z dnia 23 czerwca 2005 r. w sprawie ustalenia opłat 
za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Czernica § 6 otrzymuje brzmienie: 
– „Opłata miesięczna nie obejmuje kosztów wyży-

wienia. Całodniowa stawka żywieniowa dla dziecka 
wynosi 5 zł. Opłaty za wyżywienie pobiera się za 
dni, w których korzystało się z wyżywienia”. 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1, po-
zostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Czernica. 
 
 

§ 4 

Traci moc uchwała nr X/53/2007 Rady Gminy Czerni-
ca z dnia 21 września 2007 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XXIV/273/2005 Rady Gminy Czernica 
z dnia 23 czerwca 2005 r. w sprawie ustalenia opłat 
za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Czernica. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 październi-
ka 2007 r. 
 
 
 PRZEWODNICZOCC 
 RNDC GMINC 

 KAROL PIETRUCHA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3164 

UCHWAŁA RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 2R października 2007 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  Iw38w03 Racy Gminy Gromacka z cnia 
30 kwie7nia 2003 r. w sprawie okreśrenia rozmiaru zniżek 7ygocniowego 
obowiązkowego wymiaru goczin zaję  cycak7ycznychG wychowawczych 
i opiekuiczych oraz zasac ich uczierania cyrek7oromG wicecyrek7orom 
i  nauczycierom   pełniącym   inne   s7anowiska   kierownicze   w   szkołachG 

przecszkorach prowaczonych przez gminę Gromacka 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1RR0 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15R1 
z późn. zm.) oraz art. 42, ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1R82 r. –
Karta Nauczyciela (tekst jedn. z 2006 r. Dz. U. Nr R7, poz. 674 z późn. zm.) 
Rada Gminy Gromadka uchwala, co następuje: 
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§ 1 

W załączniku do uchwały nr VI/38/03 Rady Gminy 
Gromadka z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie okre-
ślenia rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowaw-
czych i opiekuńczych oraz zasad ich udzielania dyrek-
torom, wicedyrektorom i nauczycielom pełniącym inne 
stanowiska kierownicze w szkołach, przedszkolach 
prowadzonych przez gminę Gromadka skreśla się 
pkt 3. 
 
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZOCC 
 RNDC GMINC 

 RYSZARD KAWKA 
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ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WOŁÓW 

z dnia 25 października 2007 r. 

w sprawie wymagaiG jakie powinni spełnia  przecsiębiorcy ubiegający się 
o uzyskanie zezworenia w zakresie ocbierania ocpaców komunarnych 
oc właścicieri   nieruchomościG   opróżniania   zbiorników   bezocpływowych 

i 7ranspor7u nieczys7ości ciekłych 

 Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1RR6 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, 
poz. 2008 z późn. zm.) oraz § 2, § 3 i § 4 rozporządzenia Ministra Środowi-
ska z 30 grudnia 2005 r. w sprawie szczegółowego sposobu określenia 
wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia (Dz. U. Nr 5, poz. 33) zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1 

Zarządzenie ustala wymagania, jakie powinni spełniać 
przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od wła-
ścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 2 

1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwole-
nia w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości powinien spełniać na-
stępujące wymagania: 
1) posiadać zaplecze techniczno-biurowe w postaci 

punktu (biura), położone w miejscu umożliwiają-
cym swobodny dostęp mieszkańców gminy Wo-
łów do tego punktu, 

2) posiadać specjalistyczne środki transportu przy-
stosowane do bezpyłowego odbierania oraz za-
mkniętego transportu odpadów komunalnych, 
zawierające co najmniej: 
a) instalację umożliwiającą odbieranie odpadów 

komunalnych z urządzeń przeznaczonych do 
zbierania odpadów komunalnych, o których 
mowa w uchwale Rady Miejskiej w Wołowie 
nr XLII/274/05 z dnia 25 grudnia 2005 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Wołów, 

b) instalację umożliwiającą prasowanie odebra-
nych odpadów komunalnych. 

2. Przez położenie w miejscu umożliwiającym swo-
bodny dostęp, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, na-
leży rozumieć usytuowanie zaplecza techniczno-
biurowego w miejscu gwarantującym każdemu 
mieszkańcowi gminy w miarę równy, pod wzglę-
dem odległości oraz łatwy ze względu na dojazd 
dostęp do ww. punktu. 

3. Przedsiębiorca powinien posiadać tytuł prawny do 
nieruchomości, na której znajduje się zaplecze 
techniczno-biurowe zlokalizowane na terenie Gminy 
Wołów. 

4. Teren zaplecza powinien być utwardzony, oświe-
tlony, ogrodzony i zabezpieczony przed dostępem 
osób trzecich przez ochronę obiektu o powierzchni 
minimum 1000 m2 mogący zgodnie z obowiązują-
cym planem przestrzennego zagospodarowania słu-
żyć za bazę transportową lub teren urządzeń infra-
struktury technicznej związanej ze składowaniem 
i unieszkodliwianiem odpadów. 

5. Zaplecze powinno być wyposażone w: 
1) obiekty,  urządzenia,  środki  techniczne  speł-

niające wymogi z zakresu przepisów BHP, ppoż., 
Sanepid oraz przepisów w zakresie prowadzo-
nych działalności objętych wnioskiem o zezwo-
lenie, 

2) urządzenia umożliwiające mycie i dezynfekcję 
pojazdów i pojemników na odpady, 

3) obiekty mogące służyć za zaplecze socjalne dla 
pracowników  i  pomieszczenia  magazynowe na 
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niezbędne materiały do bieżącego wykonywania 
zadań, np. zapasowe pojemniki, środki do de-
zynfekcji, drobne narzędzia itp., 

4) punkt przyjęć klientów z parkingiem dla klientów 
na przynajmniej 5 samochodów, 

5) linię telefoniczną, faxową lub adres poczty elek-
tronicznej. 

6. Przedsiębiorca powinien posiadać następujące spe-
cjalistyczne środki transportu, o których mowa 
w ust. 1 pkt 2: 
1) nie mniej niż 4 (cztery) ze zgniotem hydraulicz-

nym, 
2) nie mniej niż 3 (trzy) do przewozu kontenerów 

na odpady komunalne KP-7 typu bramowego, 
3) nie mniej niż 2 (dwa) do transportu odpadów 

wielkogabarytowych, z tym że odpady wielko-
gabarytowe można transportować w pojazdach 
otwartych, 

4) co najmniej jeden pojazd do zbierania zwłok 
zwierząt z dróg na obszarze gminy, 

5) nie mniej niż 2 (dwa) do zbierania i transportu 
segregowanych odpadów zgodnie z uchwałą 
Rady Miejskiej w Wołowie nr XLII/274/05 z dnia 
25 grudnia 2005 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gmi-
ny Wołów. 

7. Środki transportu powinny być wyposażone w od-
powiednie narzędzia do ręcznego uprzątnięcia od-
padów rozsypanych w trakcie załadunku, tj. łopata, 
miotła, pojemnik lub worek na zebrane odpady, 
środek do dezynfekcji miejsca po usunięciu rozsy-
panych odpadów. 

8. Przedsiębiorca powinien posiadać: 
1) umowy kupna-sprzedaży, najmu lub fakturę po-

twierdzające posiadanie środków, o których 
mowa w ust. 1 pkt 2, wraz z ich opisem tech-
nicznym, 

2) aktualne badania techniczne środków transpor-
tu, świadectwa dopuszczenia do ruchu oraz 
spełniać obowiązujące normy emisji spalin. 

R. Środki transportu i urządzenia powinny być ozna-
kowane nazwą (firmą) przedsiębiorcy w sposób 
trwały i widoczny. 

§ 3 

1. Przedsiębiorca, o jakim mowa w § 2, obowiązany 
jest – uwzględniając zapisy wojewódzkiego planu 
gospodarki odpadami zgodnie z uchwałą Sejmiku 
Województwa Dolnośląskiego nr XXIII/272/2004 
z dnia 2R kwietnia 2004 r. – do: 
1) składowanie odpadów komunalnych na Gmin-

nym Składowisku Odpadów w Wołowie albo in-
nym na którym dopuszcza się składowanie od-
padów komunalnych z terenu Gminy Wołów 
zgodnie z wojewódzkim planem gospodarki od-
padami, lub 

2) przekształcenie termiczne odpadów komunal-
nych w spalarni odpadów zgodnie z wojewódz-
kim planem gospodarki odpadami. 

2. Przedsiębiorca, o jakim mowa w § 2, obowiązany 
jest uwzględniając zapisy wojewódzkiego planu go-
spodarki odpadami zgodnie z uchwałą Sejmiku Wo-
jewództwa Dolnośląskiego nr XXIII/272/2004 

z dnia 2R kwietnia 2004 r., do odzysku odpadów 
komunalnych poprzez poddanie ich recyklingowi 
organicznemu (kompostowaniu) na kompostowni-
ku. 

§ 4 

1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwole-
nia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpły-
wowych i transportu nieczystości ciekłych powi-
nien spełniać następujące wymagania: 
1) posiadać zaplecze techniczno-biurowe w postaci 

bazy transportowej, wraz z garażami, miejscami 
postojowymi i punktami myjni samochodowej 
w liczbie: 
a) co najmniej 1 (jeden) garaż na 1 samochód, 
b) co najmniej 2 (dwa) miejsc postojowych na 

2 samochody, 
c) co najmniej 1 myjni samochodowej na 1 sa-

mochód, 
2) posiadać przynajmniej jeden sprzęt samochodo-

wy (pojazdy asenizacyjne), zgodnie z technicz-
nymi oraz sanitarno porządkowymi wymagania-
mi rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z 12 listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla 
pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 1R3, poz. 1617). 

2. Przedsiębiorca powinien posiadać tytuł prawny do 
nieruchomości, na której znajduje się zaplecze 
techniczno-biurowe zlokalizowane na terenie Gminy 
Wołów. 

3. Transportowanie nieczystości ciekłych jest dopusz-
czone jedynie w hermetycznie zamkniętych zbiorni-
kach napełnianych i opróżnianych mechanicznie, 
niezanieczyszczonych zewnętrznie nieczystościami. 

4. Pojazdy asenizacyjne powinny być parkowane je-
dynie na terenie bazy transportowej w miejscach 
i obiektach do tego przystosowanych. 

5. Teren bazy transportowej powinien być utwardzo-
ny, oświetlony, ogrodzony i zabezpieczony przed 
dostępem osób trzecich przez ochronę obiektu 
o powierzchni minimum 200 m2 mogący zgodnie 
z obowiązującym planem przestrzennego zagospo-
darowania służyć za bazę transportową lub teren 
urządzeń infrastruktury technicznej związanej 
z opróżnianiem zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych. 

6. Baza transportowa powinna być wyposażona w: 
1) obiekty, urządzenia, środki techniczne spełniają-

ce wszystkie wymogi z zakresu przepisów BHP, 
ppoż., Sanepid oraz przepisów w zakresie pro-
wadzonych działalności objętych wnioskiem 
o zezwolenie, 

2) urządzenia umożliwiające mycie i dezynfekcję 
pojazdów i pojemników na odpady, 

3) wyposażona w obiekty mogące służyć za zaple-
cze socjalne dla pracowników i pomieszczenia 
magazynowe na niezbędne materiały do bieżą-
cego  wykonywania  zadań, np.  zapasowe po-
jemniki, środki do dezynfekcji, drobne narzędzia 
itp., 

4) punkt przyjęć klientów z parkingiem dla klientów 
na przynajmniej 5 samochodów, 

5) linię telefoniczną, faxową lub adres poczty elek-
tronicznej. 
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§ 5 

Traci moc zarządzenie nr 210/2004 Burmistrza Miasta 
i Gminy Wołów z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie 
określenia wymagań, jakie musi spełnić przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na świadczenie 
usług w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi: 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieru-
chomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływo-
wych i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 6 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości, 
w szczególności poprzez rozwieszenie w miejscach 
publicznych, położonych na terenie gminy Wołów oraz 

poprzez umieszczenie w formie elektronicznej na stro-
nie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Wołów. 

§ 7 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 
 
 BURMISTRZ 

 WITOLD KROCHMAL 
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OBWIESZCZENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU 

z dnia 30 października 2007 r. 

w sprawie pocania co pubricznej wiacomości  informacji o zmianach 
w skłaczie Racy Powia7u w Śroczie Śrąskiej 

 Na podstawie art. 182 i 183, w związku z art. 1R4 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 
1RR8 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15R, poz. 1547 z późn. zm.) Komisarz Wyborczy 
we Wrocławiu 

pocaje co wiacomości pubricznejG iż 

Raca Powia7u w Śroczie Śrąskiej uchwałą nr XII/58/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r. 
stwierdziła wygaśnięcie w okręgu wyborczym nr 2 mandatu radnego Mieczysława 
Marca z listy nr 5 – KW PLNTFORMN OBCWNTELSKN RP. 
Na jego miejsce na podstawie uchwały tej Rady nr XIII/68/2007 z dnia 27 września 
2007 r. wstąpiła Rena7a Ciszewska – kandydatka z tej samej listy, która w wyborach 
uzyskała kolejno największą liczbę głosów. 
 
 
 KOMISNRZ WCBORCZC 
 WE WROCŁNWIU 

  MARIAN GRUSZCZYŃSKI 
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INFORMACJA 

O DECYZJI PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI 

umarzającej pos7ępowania w sprawie zmiany koncesji cra Przecsiębiors7wa 
Usług Ciepłowniczych z sieczibą w Jerczu-Laskwicach 

 W dniu 31 października 2007 r. decyzją nr WCC/314G/567/W/OWR/2007/JJ 
Prezes URE umorzył postępowanie w sprawie zmiany koncesji na wytwarzanie ciepła
dla Przedsiębiorstwa Usług Ciepłowniczych z siedzibą w Jelczu-Laskowicach. 

 
Uzasacnienie 

 
Pismem z dnia 25 kwietnia 2007 r., znak: DN/263/2007 Przedsiębiorstwo wystą-

piło o przedłużenie terminu ważności koncesji na wytwarzanie ciepła oraz o zmianę 
punktu 1 tej koncesji „Przedmiot i zakres działalności”.  
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W trakcie postępowania o zmianę koncesji na wytwarzanie ciepła pismem z dnia 
2R sierpnia 2007 r. znak: DN/433/2007 Koncesjonariusz wystąpił o umorzenie po-
stępowania w sprawie zmiany koncesji na wytwarzanie ciepła w związku z „przewi-
dywanym na 3 września 2007 r. terminem otwarcia prywatyzacji PUC”.  

Pismem z dnia 1 września 2007 r. L.Dz. DN/450/07, (które wpłynęło do tut. Od-
działu URE w dniu 17 września 2007 r.) Pełnomocnik do spraw prywatyzacji przed-
siębiorstwa państwowego: Przedsiębiorstwo Usług Ciepłowniczych w Prywatyzacji 
z siedzibą w Jelczu-Laskowicach zawiadomił, że w dniu 1 września 2007 r. nastąpiła 
sprzedaż cytowanego przedsiębiorstwa dla Energetyki Cieplnej Opolszczyzny SN 
z siedzibą w Opolu.  

Pismem z dnia 3 września 2007 r. Energetyka Cieplna Opolszczyzny SN z siedzibą 
w Opolu wniosła między innymi o rozszerzenie zakresu koncesji na wytwarzanie cie-
pła o kotłownie należące dotychczas do Przedsiębiorstwa Usług Ciepłowniczych 
z siedzibą w Jelczu-Laskowicach; w uzasadnieniu wniosku o zmianę koncesji Przed-
siębiorstwo załączyło potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię aktu notarialnego 
potwierdzającego zakupienie od Skarbu Państwa Przedsiębiorstwa Usług Ciepłowni-
czych z siedzibą w Jelczu-Laskowicach.  

W świetle przytoczonych faktów Prezes URE decyzją z dnia 31 października 
2007 r. nr WCC/314G/567/W/OWR/2007/JJ postanowił przychylić się do wniosku 
Koncesjonariusza i umorzyć postępowanie w sprawie zmiany koncesji na wytwarza-
nie ciepła udzielonej decyzją z dnia 1R października 1RR8 r. nr WCC/314/567/ 
/U/2/R8/EB ze zm., jako bezprzedmiotowe.  
 

 
 Z upoważnienia Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 

 ZASTĘPCA DYREKTORA 
 POŁUDNIOWO-ZNCHODNIEGO 
  ODDZINŁU TERENOWEGO 
 URZĘDU REGULNCJI ENERGETCKI 
 z siedzibą we Wrocławiu 

 Monika Gawlik 

 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-R51 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 2R, tel. 0-75/764-72-RR, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 5R-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/84R-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-R51 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-R51 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 
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